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
домов, гаражей. Выравнивание 
стен ипотолков. Поклейка обо-
ев, покраска, штукатурка и т.д. 

Быстро и недорого.

Т. 8-937-34-83-318
8-986-97-13-557

РЕКЛАМА  св.316028000119520

РЕМОНТ квартир: штукатурка, 
стяжка, обои, покраска. Т. 8-987-
14-23-690 св.005517006 реклама

РЕМОНТ квартир. Штукатурка, 
гипсокартон и мн. другое Т. 8-987-
03-35-716 св.311026107600022  реклама

МАССАЖ на дому, детский и 
взрослый.  Т. 8-917-74-77-578  РЕКЛАМА  св.132

СТРОИТЕЛЬСТВО домов, 
крыш, гаражей, заборов.  Т. 
8-917-73-95-217  РЕКЛАМА 

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ (дешево). 
Т. 8-917-78-35-461. Св. 3100261109600015. Реклама

ВСПАШУ землю мотоблоком. Т. 
8-987-47-20-004 Реклама

РЕМОНТ КВАРТИР:
штукатурка, обои, шпа-
клевка, плитка, покра-

ска, фасад-каркас 
Т. 8-916-96-75-187 

сер №005517006  реклама

КАМАЗ
манипулятор, борт 

10тн, стрела 3тн
Т. 8-917-749-28-29

Реклама  Р677002

Св. 3060.

Р
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ГАЗЕЛИ8-987-14-000-70

Реклама

ОБШИВКА балконов профна-
стилом.  Т. 8-987-24-99-985 РЕКЛАМА
св. 313028000002327

РЕМОНТ квартир.  Т. 8-987-13-25-
565  реклама

РЕМОНТ квартир. Все виды ра-
бот Т. 8-917-76-68-858  реклама



ДОМ в Ишимбайском р-не, бре-ДОМ в Ишимбайском р-не, бре-
вен., участок 30 соток. Цена 200 т.р. вен., участок 30 соток. Цена 200 т.р. 
Возможна продажа за мат. капитал. Т. Возможна продажа за мат. капитал. Т. 
8-917-498-43-02,  8-917-79-60-3128-917-498-43-02,  8-917-79-60-312

ДОМ в Ишимбайском р-не, с. ДОМ в Ишимбайском р-не, с. 
Верхотор, над. пост., рядом пруд, Верхотор, над. пост., рядом пруд, 
экол. чист. р-н. Цена 350т.р. Т. 8-917-экол. чист. р-н. Цена 350т.р. Т. 8-917-
49-63-022, 8-917-774-77-3449-63-022, 8-917-774-77-34

ДОМ в Ишимбайском р-не, с. ДОМ в Ишимбайском р-не, с. 
Верхотор, над. пост., рядом речка. Верхотор, над. пост., рядом речка. 
Цена 250.р. Т 8-917-774-77-34Цена 250.р. Т 8-917-774-77-34

ДОМ в Мелеузовском р-не, с. Да-ДОМ в Мелеузовском р-не, с. Да-
рьино, газ, вода, в хор. состоянии, рьино, газ, вода, в хор. состоянии, 
или меняется на 1-комн.кв. с нашей или меняется на 1-комн.кв. с нашей 
доплатой в г. Салават, Ишимбай, Ме-доплатой в г. Салават, Ишимбай, Ме-
леуз. Т. 8-917-49-63-022, 8-987-494-леуз. Т. 8-917-49-63-022, 8-987-494-
30-9430-94

ДОМ в п. Алебастровый, ул. По-ДОМ в п. Алебастровый, ул. По-
чтовая 25, имеется гараж с погребом, чтовая 25, имеется гараж с погребом, 
баня, участок 15 соток. Т. 8-987-02-баня, участок 15 соток. Т. 8-987-02-
44-89344-893

ДОМ в п. Красноусольский, бре-ДОМ в п. Красноусольский, бре-
вен., с кирп. пристроем, о/п 75 кв.м., вен., с кирп. пристроем, о/п 75 кв.м., 
земля 15 соток, баня. Цена 1900 земля 15 соток, баня. Цена 1900 
т.р., или меняется на 2-комн. кв. в г. т.р., или меняется на 2-комн. кв. в г. 
Ишимбай. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-Ишимбай. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-
79-60-31279-60-312

ДОМ в п. Кузминовка, ул. Ягодная, ДОМ в п. Кузминовка, ул. Ягодная, 
новый из бруса, жилой, о/п 90 кв.м., новый из бруса, жилой, о/п 90 кв.м., 
вода, удобства в доме, гараж, земли вода, удобства в доме, гараж, земли 
16сот., или меняется на 2-комн.кв. н/16сот., или меняется на 2-комн.кв. н/
п+ доплата. Цена 2600 т.р. Т. 8-917-п+ доплата. Цена 2600 т.р. Т. 8-917-
774-77-34, 8-917-49-63-022774-77-34, 8-917-49-63-022

ДОМ в п. Кузьминовка, 2-эт., о/п ДОМ в п. Кузьминовка, 2-эт., о/п 
118 кв.м., зем. участок 15 соток, га-118 кв.м., зем. участок 15 соток, га-
раж, баня, лет. кухня, хоз. блок, те-раж, баня, лет. кухня, хоз. блок, те-
плица, полуподвал, все насаждения. плица, полуподвал, все насаждения. 
Цена 4000 т.р. Т. 8-917-808-56-63 Цена 4000 т.р. Т. 8-917-808-56-63 

ДОМ в п. Кузьминовка, незакон-ДОМ в п. Кузьминовка, незакон-
ченное строительство дом брус 6[6, ченное строительство дом брус 6[6, 
пл.окна, пристрой, 10 соток. свет на пл.окна, пристрой, 10 соток. свет на 
участке. Цена 1100т.р. Торг, или ме-участке. Цена 1100т.р. Торг, или ме-
няется на 1-комн.кв.Т.8-909-351-92-9няется на 1-комн.кв.Т.8-909-351-92-9

ДОМ в п. Кузьминовка, о/п 120 ДОМ в п. Кузьминовка, о/п 120 
кв.м, 15 соток земли, баня, гараж, кв.м, 15 соток земли, баня, гараж, 
хор. ремонт. Подробности по теле-хор. ремонт. Подробности по теле-
фону. Цена 4000 т.р. Торг. Т. 8-917-фону. Цена 4000 т.р. Торг. Т. 8-917-
357-06-04, 8-917-385-13-62357-06-04, 8-917-385-13-62

ДОМ в п. Кузьминовка, ул. Дус-ДОМ в п. Кузьминовка, ул. Дус-
лык, жилой брус, о/п 120 кв.м, с/у в лык, жилой брус, о/п 120 кв.м, с/у в 
доме, 17 соток, сарай, участок ого-доме, 17 соток, сарай, участок ого-
рожен. Цена 3000 т.р., торг. Т. 8-987-рожен. Цена 3000 т.р., торг. Т. 8-987-
031-92-58031-92-58

ДОМ в п. Кузьминовка, ул. Мар-ДОМ в п. Кузьминовка, ул. Мар-
шака, жилой, 2003 г.п., 1эт. кирп., шака, жилой, 2003 г.п., 1эт. кирп., 
2эт. брус, о/п 160 кв.м, баня, 2 гара-2эт. брус, о/п 160 кв.м, баня, 2 гара-
жа, сарай, уч. 15 соток, все насажде-жа, сарай, уч. 15 соток, все насажде-
ния, ухоженный сад. Цена 3200 т.р. Т. ния, ухоженный сад. Цена 3200 т.р. Т. 
8-987-031-92-588-987-031-92-58

ДОМ в п. Кузьминовка, ул. Ягод-ДОМ в п. Кузьминовка, ул. Ягод-
ная, о/п 81,1 кв.м, 2 спальни, с/у/с ная, о/п 81,1 кв.м, 2 спальни, с/у/с 
кафель, душ. кабина, хоз. блок, са-кафель, душ. кабина, хоз. блок, са-
рай, летняя кухня. Цена 2800 т.р. Торг. рай, летняя кухня. Цена 2800 т.р. Торг. 
Рассматриваем обмен на 2-комн. кв. Рассматриваем обмен на 2-комн. кв. 
Южный район с доплатой. Т. 8-986-Южный район с доплатой. Т. 8-986-
703-19-76703-19-76

ДОМ в п. Кусяпкулово, кирпич, ДОМ в п. Кусяпкулово, кирпич, 
о/п 160 кв м, 15 соток земли, с/у в о/п 160 кв м, 15 соток земли, с/у в 
доме, гараж, сарай, баня, подробно-доме, гараж, сарай, баня, подробно-
сти по телефону. Цена 4450 т.р., торг. сти по телефону. Цена 4450 т.р., торг. 
Т. 8-917-385-13-62Т. 8-917-385-13-62

ДОМ в п. Кусяпкулово, о/п 70 ДОМ в п. Кусяпкулово, о/п 70 
кв.м., 50/50 (кирпич, бревно), центр. кв.м., 50/50 (кирпич, бревно), центр. 
вода, с/у в доме, уч. 6 соток, баня, га-вода, с/у в доме, уч. 6 соток, баня, га-
раж из шлакоблока. Рассмотрим ва-раж из шлакоблока. Рассмотрим ва-
рианты обмена на квартиры, можно рианты обмена на квартиры, можно 
под ипотеку, мат. капитал. Цена 3000 под ипотеку, мат. капитал. Цена 3000 
т.р. Т. 8-917-471-49-95, 8-917-37-82-т.р. Т. 8-917-471-49-95, 8-917-37-82-
053053

ДОМ в п. Кусяпкулово, построй-ДОМ в п. Кусяпкулово, построй-
ки: гараж, сарай, баня. Т. 8-987-248-ки: гараж, сарай, баня. Т. 8-987-248-
34-9734-97

ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Ишбул-ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Ишбул-
дина, о/п 72кв.м, 7 соток, бревен., дина, о/п 72кв.м, 7 соток, бревен., 
обшит сайдингом, баня, сарай, свет обшит сайдингом, баня, сарай, свет 
вода АГВ, или меняется на 2-комн. вода АГВ, или меняется на 2-комн. 
кв. Цена 1600 т.р., торг. Т. 8-987-031-кв. Цена 1600 т.р., торг. Т. 8-987-031-
92-5892-58

ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Ишбул-ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Ишбул-
дина, о/п 72кв.м., бревно, газ, свет, дина, о/п 72кв.м., бревно, газ, свет, 
вода, 7 соток земли. Цена 1800т.р. Т. вода, 7 соток земли. Цена 1800т.р. Т. 
8- 986-703-19-768- 986-703-19-76

ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Худай-ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Худай-
бердина, на участке имеется баня, бердина, на участке имеется баня, 
теплица, хоз. постройки, гараж. Цена теплица, хоз. постройки, гараж. Цена 
3450т.р. Т. 8-986-703-19-763450т.р. Т. 8-986-703-19-76

ДОМ в п. Майский, в р-не 9 шко-ДОМ в п. Майский, в р-не 9 шко-
лы, бревен. с пристроем, о/п 49 кв.м, лы, бревен. с пристроем, о/п 49 кв.м, 
свет, газ, вода, баня, сарай, зем. уча-свет, газ, вода, баня, сарай, зем. уча-
сток 12 соток. Цена 2000 т.р. Т. 8-917-сток 12 соток. Цена 2000 т.р. Т. 8-917-
498-43-02, 8-917-79-60-312498-43-02, 8-917-79-60-312

ДОМ в п. Майский, ул. Луначар-ДОМ в п. Майский, ул. Луначар-
ского, о/п 48 кв.м. бревно, уч. 4,5 ского, о/п 48 кв.м. бревно, уч. 4,5 
соток, сарай, гараж, вода, газ. Цена соток, сарай, гараж, вода, газ. Цена 
1400 т.р., или меняется на квартиру. 1400 т.р., или меняется на квартиру. 
Т.8-987-474-18-48Т.8-987-474-18-48

ДОМ в п. Смакаево, 2000 г.п., 10 ДОМ в п. Смакаево, 2000 г.п., 10 
сот земли, 120 кв.м. + 20 кв.м. цок. сот земли, 120 кв.м. + 20 кв.м. цок. 
эт. котельн., 4 комнаты + 15 кв.м. эт. котельн., 4 комнаты + 15 кв.м. 
кухня, центр. вода, АГВ, баня, сарай, кухня, центр. вода, АГВ, баня, сарай, 
или меняется на квартиру+ доплата. или меняется на квартиру+ доплата. 
Т. 8-917-805-20-81Т. 8-917-805-20-81

ДОМ в п. Смакаево, 8 соток, одно-ДОМ в п. Смакаево, 8 соток, одно-
этажный, кирп. дом со всеми удоб-этажный, кирп. дом со всеми удоб-
ствами, о/п 87 кв.м, баня, 2 гаража. ствами, о/п 87 кв.м, баня, 2 гаража. 
Цена 4200т.р., торг. Т. 8-987-031-92-Цена 4200т.р., торг. Т. 8-987-031-92-
5858

ДОМ в п. Смакаево, бревен., о/п ДОМ в п. Смакаево, бревен., о/п 
36,6 кв.м., погреб, АГВ, вода, сква-36,6 кв.м., погреб, АГВ, вода, сква-
жина, 13 соток, баня, сарай, или жина, 13 соток, баня, сарай, или 
меняется на 2-комн.кв. Т. 8-917-421-меняется на 2-комн.кв. Т. 8-917-421-
48-42 48-42 

ДОМ в п. Смакаево, о/п 52 кв.м., ДОМ в п. Смакаево, о/п 52 кв.м., 
1 эт., уч. 15 соток, баня, сарай. Цена 1 эт., уч. 15 соток, баня, сарай. Цена 
850т.р. Торг. Т. 8-909-351-92-92850т.р. Торг. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ в п. Смакаево, эколог. чи-ДОМ в п. Смакаево, эколог. чи-
стый р-н, о/п 90 кв.м., бревен., об-стый р-н, о/п 90 кв.м., бревен., об-
ложен кирп., в доме газ, центр. вода, ложен кирп., в доме газ, центр. вода, 
с/у в доме, уч. в собств-ти 10 со-с/у в доме, уч. в собств-ти 10 со-
ток, баня, или меняется на 1-комн.ток, баня, или меняется на 1-комн.
кв.+ваша доплата, можно под ипо-кв.+ваша доплата, можно под ипо-
теку, мат. капитал. Цена 2350 т.р. Т. теку, мат. капитал. Цена 2350 т.р. Т. 
8-917-471-49-958-917-471-49-95

ДОМ в д. Новогеоргиевка (10 мин. ДОМ в д. Новогеоргиевка (10 мин. 
от города), кирп., о/п 100 кв.м.,1-эт., от города), кирп., о/п 100 кв.м.,1-эт., 
в доме газ, центр. вода, хор. ремонт, в доме газ, центр. вода, хор. ремонт, 
с/у в доме, душ, ванна, полы-подо-с/у в доме, душ, ванна, полы-подо-
грев, большие просторные комнаты, грев, большие просторные комнаты, 
участок в собств-ти 16 соток, на уч. участок в собств-ти 16 соток, на уч. 
действ. баня, сарай под живность, действ. баня, сарай под живность, 
гараж. Цена 3400 т.р. Торг уместен.Т. гараж. Цена 3400 т.р. Торг уместен.Т. 
8-917-37-82-0538-917-37-82-053

ДОМ в д. Новогеоргиевка, о/п ДОМ в д. Новогеоргиевка, о/п 
103 кв.м., + цок. этаж отапл., дом со 103 кв.м., + цок. этаж отапл., дом со 
всеми удобствами, с евроотделкой, всеми удобствами, с евроотделкой, 
баня, гараж, теплица, 17 соток земли, баня, гараж, теплица, 17 соток земли, 
много насаждений, ухомного насаждений, ухоженный двор, женный двор, 
газ. трава, асфальт до дома. Цена 3700 газ. трава, асфальт до дома. Цена 3700 
т.р., срочно, торг. Т. 8-987-496-51-32.т.р., срочно, торг. Т. 8-987-496-51-32.

ДОМ в д. Новогеоргиевка, тел., ин-ДОМ в д. Новогеоргиевка, тел., ин-
тернет, о/п 103 кв.м., техн. помещ. на тернет, о/п 103 кв.м., техн. помещ. на 
цокольн. эт., канализ., центр. газ, вода цокольн. эт., канализ., центр. газ, вода 
центр. + колодец, баня, гараж, тепли-центр. + колодец, баня, гараж, тепли-
ца, 17 соток. Т. 8-917-806-05-07, 8-905-ца, 17 соток. Т. 8-917-806-05-07, 8-905-
006-09-08 006-09-08 

ДОМ в д. Новогеоргиевка, ул. Стро-ДОМ в д. Новогеоргиевка, ул. Стро-
ителей, о/п 103 кв.м, со всеми удоб-ителей, о/п 103 кв.м, со всеми удоб-
ствами, баня, гараж, теплица, 17 соток ствами, баня, гараж, теплица, 17 соток 
земли, асфальт до дома. Цена 3900т.р. земли, асфальт до дома. Цена 3900т.р. 
Торг. Т. 8-986-703-19-76Торг. Т. 8-986-703-19-76

ДОМ в д. Новониколаевка, 2-эт., ДОМ в д. Новониколаевка, 2-эт., 
о/п 180 кв.м., 20 соток, c/у на обоих о/п 180 кв.м., 20 соток, c/у на обоих 
этажах, ванна, х/г вода, гараж в доме, этажах, ванна, х/г вода, гараж в доме, 
подвал под всем домом, на уч. сарай, подвал под всем домом, на уч. сарай, 
баня, теплица. Цена 3000 т.р. Т. 8-917-баня, теплица. Цена 3000 т.р. Т. 8-917-
470-81-24 470-81-24 

ДОМ в д. Новониколаевка, о/п 54 ДОМ в д. Новониколаевка, о/п 54 
кв.м., 1 эт., уч. 26 соток, с+г+в, баня, кв.м., 1 эт., уч. 26 соток, с+г+в, баня, 
сарай. Цена 1300 т.р. Торг. Т. 8-909-351-сарай. Цена 1300 т.р. Торг. Т. 8-909-351-
92-9292-92

ДОМ в д. Сайраново, бревен. дом, ДОМ в д. Сайраново, бревен. дом, 
обшит кирпичом, о/п 76 кв.м, пл.окна, обшит кирпичом, о/п 76 кв.м, пл.окна, 
вода во дворе, гараж, новая баня. Т. вода во дворе, гараж, новая баня. Т. 
8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312.8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312.

ДОМ в д. Сайраново, ул. Надршина, ДОМ в д. Сайраново, ул. Надршина, 
о/п 240 кв.м., брус, все коммуникации о/п 240 кв.м., брус, все коммуникации 
в доме, с/у, ванна, г/х/в, отопление в доме, с/у, ванна, г/х/в, отопление 
АГВ, зем. участок 15 соток. Т. 8-917-АГВ, зем. участок 15 соток. Т. 8-917-
79-29-107 79-29-107 

ДОМ в д. Салихово, бревно, о/п 120 ДОМ в д. Салихово, бревно, о/п 120 
кв.м, 30 соток земли, электричество кв.м, 30 соток земли, электричество 
и вода есть, располагается недалеко и вода есть, располагается недалеко 
от дороги, подробности по телефону. от дороги, подробности по телефону. 
Цена 1800 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-058Цена 1800 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-058

ДОМ в д. Салихово, кирп., о/п 120 ДОМ в д. Салихово, кирп., о/п 120 
кв.м., пл. окна, кап. ремонт, вода в кв.м., пл. окна, кап. ремонт, вода в 
доме, баня, огород 30 сот, или меняет-доме, баня, огород 30 сот, или меняет-
ся на 2-комн.кв. + доплата в г. Ишим-ся на 2-комн.кв. + доплата в г. Ишим-
бай, Стерлитамак. Т. 8-917-383-45-33, бай, Стерлитамак. Т. 8-917-383-45-33, 
4-23-42 4-23-42 

ДОМ в д. Тимашевка, квартирного ДОМ в д. Тимашевка, квартирного 
типа, кирп., о/п 46 кв.м, 2 комнаты, типа, кирп., о/п 46 кв.м, 2 комнаты, 
свет, газ, вода центр., участок 20 со-свет, газ, вода центр., участок 20 со-
ток, баня. Цена 450 т.р., возможно за ток, баня. Цена 450 т.р., возможно за 
мат.капитал. Школа, садик, остановка мат.капитал. Школа, садик, остановка 
рядом. Т. 8-917-498-43-02, 8-917-79-рядом. Т. 8-917-498-43-02, 8-917-79-
60-312.60-312.

ДОМ в д. Тимашевка, кирп., о/п 50 ДОМ в д. Тимашевка, кирп., о/п 50 
кв.м, с/у на улице, отопление АГВ, хо-кв.м, с/у на улице, отопление АГВ, хо-
лодная вода в доме, земля 10 сот. Цена лодная вода в доме, земля 10 сот. Цена 
450 т.р. Т. 8-917-445-95-97450 т.р. Т. 8-917-445-95-97

ДОМ в д. Тимашевка, о/п 55 кв.м., ДОМ в д. Тимашевка, о/п 55 кв.м., 
газ, вода, баня, сарай, зем. участок. газ, вода, баня, сарай, зем. участок. 
Срочно. Т. 8-987-257-04-14 Срочно. Т. 8-987-257-04-14 

ДОМ в д. Урман-Бишкаадк, о/п 120 ДОМ в д. Урман-Бишкаадк, о/п 120 
кв.м., без отделки, вода, канализация, кв.м., без отделки, вода, канализация, 
скважина, гараж, участок 15 соток. скважина, гараж, участок 15 соток. 
Все в собств-ти. Цена 1350 т.р., торг. Т. Все в собств-ти. Цена 1350 т.р., торг. Т. 
8-987-044-35-33 8-987-044-35-33 

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, бревен. ДОМ в д. Урман-Бишкадак, бревен. 
обшит профнастилом пл., окна, о/п 40 обшит профнастилом пл., окна, о/п 40 
кв.м., вода, свет, газ все в доме, с/у на кв.м., вода, свет, газ все в доме, с/у на 
улице, отопление АГВ, 37 соток зем. улице, отопление АГВ, 37 соток зем. 
уч-к, баня, сарай, гараж. Цена 1300 уч-к, баня, сарай, гараж. Цена 1300 
т.р., торг уместен. Т. 8-917-79-29-107т.р., торг уместен. Т. 8-917-79-29-107

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, о/п ДОМ в д. Урман-Бишкадак, о/п 
80 кв.м., 1эт., стены бревно обложе-80 кв.м., 1эт., стены бревно обложе-
но кирпич, 3-комн. +кухня +с/у, уч. но кирпич, 3-комн. +кухня +с/у, уч. 
20 соток, косм. ремонт, гараж, сарай, 20 соток, косм. ремонт, гараж, сарай, 
баня. Цена 2100 т.р., торг. Т. 8-909-351-баня. Цена 2100 т.р., торг. Т. 8-909-351-
92-9292-92

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, ул. Зе-ДОМ в д. Урман-Бишкадак, ул. Зе-
леная, кирпич, о/п 80 кв.м., 15 сот., леная, кирпич, о/п 80 кв.м., 15 сот., 
отопление АГВ, с/у в доме, пл. окна, отопление АГВ, с/у в доме, пл. окна, 
нат. пот., встр. кухня, гараж, баня. нат. пот., встр. кухня, гараж, баня. 
Цена 2250 т.р, торг, или меняется на Цена 2250 т.р, торг, или меняется на 
2-или 3-комн.кв. Т. 8-917-41-40-8922-или 3-комн.кв. Т. 8-917-41-40-892

ДОМ в д. Шихан, возле Торатау, ДОМ в д. Шихан, возле Торатау, 
красивое место, 16 соток земли, дом красивое место, 16 соток земли, дом 
35 кв.м., новый. Цена 500 т.р. Т. 8-905-35 кв.м., новый. Цена 500 т.р. Т. 8-905-
356-05-10, 8-989-955-17-78356-05-10, 8-989-955-17-78

ДОМ в д. Янурусово, кирп., о/п 80 ДОМ в д. Янурусово, кирп., о/п 80 
кв.м, 15 соток и картоф. поле, 3 ком-кв.м, 15 соток и картоф. поле, 3 ком-
наты, пл. окна, м/к/д, баня. Цена 1500 наты, пл. окна, м/к/д, баня. Цена 1500 
т.р., или меняется на 1-комн. кв. с ре-т.р., или меняется на 1-комн. кв. с ре-
монтом. Т. 8-987-031-92-58монтом. Т. 8-987-031-92-58

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, кирпич, ДОМ в д. Яр-Бишкадак, кирпич, 
о/п 56,8 кв.м., 25соток земли, х/г/в, о/п 56,8 кв.м., 25соток земли, х/г/в, 
баня, сарай. Цена 2300 т.р., рассмо-баня, сарай. Цена 2300 т.р., рассмо-
трим обмен на 1-комн. кв + ваша до-трим обмен на 1-комн. кв + ваша до-
плата. Т. 8-987-25-87-959, плата. Т. 8-987-25-87-959, 

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, незакон-ДОМ в д. Яр-Бишкадак, незакон-
ченное строительство, 1эт., стены ченное строительство, 1эт., стены 
КПД 10х10, гараж 6х7 с см. ямой, хоз. КПД 10х10, гараж 6х7 с см. ямой, хоз. 
блок 6х5 с погребом, уч. 22 соток, эл-блок 6х5 с погребом, уч. 22 соток, эл-
во 380 Вт. Цена 1150 т.р., торг. Т. 8-909-во 380 Вт. Цена 1150 т.р., торг. Т. 8-909-
351-92-92 351-92-92 

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, незакон-ДОМ в д. Яр-Бишкадак, незакон-
ченное строительство, 1эт., стены ченное строительство, 1эт., стены 
шлакоблок, баня, кирп. гараж, уч. 15 шлакоблок, баня, кирп. гараж, уч. 15 
соток. Цена 1350 т.р., торг. Т. 8-909-соток. Цена 1350 т.р., торг. Т. 8-909-
351-92-92 351-92-92 

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 130 ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 130 
кв.м., сарай, баня, гараж, г/х вода, кв.м., сарай, баня, гараж, г/х вода, 
туалет дома, душ, стены кирп., оста-туалет дома, душ, стены кирп., оста-
новка рядом 100 м. Цена 3500 т.р., новка рядом 100 м. Цена 3500 т.р., 
торг. Т. 8-917-367-12-93 торг. Т. 8-917-367-12-93 

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 65 ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 65 
кв.м., 1эт.,стены кирпич, 3-комн., кв.м., 1эт.,стены кирпич, 3-комн., 
уч. 15 соток, косм. ремонт. Цена 1950 уч. 15 соток, косм. ремонт. Цена 1950 
т.р., торг. Т. 8-909-351-92-92т.р., торг. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 65 ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 65 
кв.м., 1эт.,стены кирпич,4-комн., уч. кв.м., 1эт.,стены кирпич,4-комн., уч. 
12 соток, косм. ремонт, баня, гараж. 12 соток, косм. ремонт, баня, гараж. 
Цена 3000 т.р., торг. Т. 8-909-351-92-Цена 3000 т.р., торг. Т. 8-909-351-92-
9292

ДОМ в городе, жилой с черновой ДОМ в городе, жилой с черновой 
отделкой, 10 соток земли, гараж, отделкой, 10 соток земли, гараж, 
баня, все плодовые насаждения, не-баня, все плодовые насаждения, не-
дорого. Т. 8-987-47-92-794дорого. Т. 8-987-47-92-794

ДОМ в городе, на ул. Загорная, ДОМ в городе, на ул. Загорная, 
бревен., обложен кирп., о/п 90 кв.м., бревен., обложен кирп., о/п 90 кв.м., 
с/у в доме, пл. окна, к/р, 10 соток с/у в доме, пл. окна, к/р, 10 соток 
земли, баня. Цена 2300 т.р. Т. 8-917-земли, баня. Цена 2300 т.р. Т. 8-917-
79-29-10779-29-107

ДОМ в д. Арларово, очень хоро-ДОМ в д. Арларово, очень хоро-
ший, жилой, участок в собств-ти 40 ший, жилой, участок в собств-ти 40 
соток, насаждения, баня. Цена 1000 соток, насаждения, баня. Цена 1000 
т.р. Т. 8-917-471-49-95, 8-917-37-82-т.р. Т. 8-917-471-49-95, 8-917-37-82-
053053

ДОМ в д. Ахмерово, бревен., земля ДОМ в д. Ахмерово, бревен., земля 
25 соток, имеется свет, газ, баня, са-25 соток, имеется свет, газ, баня, са-
рай. Т. 8-917-475-09-99 рай. Т. 8-917-475-09-99 

ДОМ в д. Ахмерово, бревен., о/п ДОМ в д. Ахмерово, бревен., о/п 
40 кв.м, с/у на улице, отопление печ-40 кв.м, с/у на улице, отопление печ-
ное, есть баня, земля 10 сот. Цена 480 ное, есть баня, земля 10 сот. Цена 480 
т.р. Т. 8-917-445-95-97.т.р. Т. 8-917-445-95-97.

ДОМ в д. Бердышлы, новый кир-ДОМ в д. Бердышлы, новый кир-
пичн. дом, о/п 70 кв.м, пл.окна, нат. пичн. дом, о/п 70 кв.м, пл.окна, нат. 
потолок, 30 соток, или меняеся на потолок, 30 соток, или меняеся на 
1-комн.кв. в г. Ишимбай. Т. 8-919-60-1-комн.кв. в г. Ишимбай. Т. 8-919-60-
78-240, 8-917-79-60-312.78-240, 8-917-79-60-312.

ДОМ в д. Буранчино или меняется ДОМ в д. Буранчино или меняется 
на 1-комн. кв. Подробности по теле-на 1-комн. кв. Подробности по теле-
фону. Т. 8-919-60-78-240.фону. Т. 8-919-60-78-240.

ДОМ в д. Буранчино, бревн., об-ДОМ в д. Буранчино, бревн., об-
ложен кирп., о/п 100 кв.м, 30 соток ложен кирп., о/п 100 кв.м, 30 соток 
земли, с/у в доме, гараж, сарай, баня, земли, с/у в доме, гараж, сарай, баня, 
подробности по телефону. Цена 3500 подробности по телефону. Цена 3500 
т.р., торг. Т. 8-917-357-06-04т.р., торг. Т. 8-917-357-06-04

ДОМ в д. Верхнеарметово, ДОМ в д. Верхнеарметово, 
бревно+кирп. пристрой, черновая бревно+кирп. пристрой, черновая 
отделка, о/п 115 кв.м, 33 сотки земли, отделка, о/п 115 кв.м, 33 сотки земли, 
все коммуникации на участке. Цена все коммуникации на участке. Цена 
900 т.р. Т. 8-917-385-13-62900 т.р. Т. 8-917-385-13-62

ДОМ в д. Гумерово Ишимбайский ДОМ в д. Гумерово Ишимбайский 
р-он, 123 кв. м, газ, вода, гараж на 2 р-он, 123 кв. м, газ, вода, гараж на 2 
машины, летн.кухня, баня, сарай, машины, летн.кухня, баня, сарай, 
зем.участок 67 соток или меняется на зем.участок 67 соток или меняется на 
1-комн. кв. Т. 8-919-607-50-96 1-комн. кв. Т. 8-919-607-50-96 

ДОМ в д. Гумерово, о/п 123 кв.м., 1 ДОМ в д. Гумерово, о/п 123 кв.м., 1 
эт.,3-ком.+кухня+с/у, уч. 1 га., с+г+в, эт.,3-ком.+кухня+с/у, уч. 1 га., с+г+в, 
гараж на 2-маш., летняя кухня, баня, гараж на 2-маш., летняя кухня, баня, 
сарай. Цена 1600 т.р. Торг. Или меня-сарай. Цена 1600 т.р. Торг. Или меня-
ется на квартиру. Т. 8-909-351-92-92ется на квартиру. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ в д. Дергачевка, Стерлита-ДОМ в д. Дергачевка, Стерлита-
макский р-н, бревенч., о/п 90 кв.м, макский р-н, бревенч., о/п 90 кв.м, 
благоустроенный, все постройки, благоустроенный, все постройки, 
земля 25 соток. Срочно. Т. 8-919-145-земля 25 соток. Срочно. Т. 8-919-145-
83-43.83-43.

ДОМ в д. Зигановка, у реки, и 2 ДОМ в д. Зигановка, у реки, и 2 
участка рядом 20 и 18 соток. Т. 8-917-участка рядом 20 и 18 соток. Т. 8-917-
75-77-957 75-77-957 

ДОМ в д. Иткулово, о/п 50 кв.м., ДОМ в д. Иткулово, о/п 50 кв.м., 
бревно, обшит профнастилом, газ, х/бревно, обшит профнастилом, газ, х/
вода, 27 сот. земли, баня, сарай, пл. вода, 27 сот. земли, баня, сарай, пл. 
окна. Цена 650 т.р., или меняется на окна. Цена 650 т.р., или меняется на 
1-комн.кв. + доплата. Т. 8-962-525-1-комн.кв. + доплата. Т. 8-962-525-
14-26, 8-987-580-94-98 14-26, 8-987-580-94-98 

ДОМ в д. Иткулово, о/п 60 кв.м., ДОМ в д. Иткулово, о/п 60 кв.м., 
бревен., кирп. пристрой, в доме газ, бревен., кирп. пристрой, в доме газ, 
уч. 26 соток, баня, гараж метал. Цена уч. 26 соток, баня, гараж метал. Цена 
1350 т.р. Торг. Т. 8-917-471-49-95, 1350 т.р. Торг. Т. 8-917-471-49-95, 
8-917-37-82-0538-917-37-82-053

ДОМ в д. Иткулово, центр. ули-ДОМ в д. Иткулово, центр. ули-
ца, газ, свет. Можно на мат. капитал. ца, газ, свет. Можно на мат. капитал. 
Срочно. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-Срочно. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-
60-31260-312

ДОМ в д. Кашалакбаш, бревен., о/п ДОМ в д. Кашалакбаш, бревен., о/п 
40 кв.м., свет, вода, баня новая, сарай, 40 кв.м., свет, вода, баня новая, сарай, 
газ рядом, 60 соток земли в собств-ти. газ рядом, 60 соток земли в собств-ти. 
Цена 750 т.р. Т. 8-917-748-93-86Цена 750 т.р. Т. 8-917-748-93-86

ДОМ в д. Кинзебулатово, 15 сот. ДОМ в д. Кинзебулатово, 15 сот. 
(незаверш. стр-во), кирп., стены ши-(незаверш. стр-во), кирп., стены ши-
рина 60 см., герман. стеклопакеты, рина 60 см., герман. стеклопакеты, 
все в собств-ти. Т. 8-987-585-96-27 все в собств-ти. Т. 8-987-585-96-27 

ДОМ в д. Кинзебулатово, бревно, ДОМ в д. Кинзебулатово, бревно, 
о/п 30 кв.м, 40 соток земли, 1976 г.п., о/п 30 кв.м, 40 соток земли, 1976 г.п., 
центр. водоснабжение, гараж, хоз. центр. водоснабжение, гараж, хоз. 
блок. Цена 800 т.р. Т. 8-917-385-13-62, блок. Цена 800 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-357-06-048-917-357-06-04

ДОМ в д. Кинзебулатово, о/п 124 ДОМ в д. Кинзебулатово, о/п 124 
кв.м., брус, кирп., обшит металло-кв.м., брус, кирп., обшит металло-
сайдингом, пл. окна, газ, х/г вода, сайдингом, пл. окна, газ, х/г вода, 
септик, баня, гараж, теплица, сарай, септик, баня, гараж, теплица, сарай, 
участок 28 сот. Цена 2800 т.р. Т. 8-917-участок 28 сот. Цена 2800 т.р. Т. 8-917-
75-25-73375-25-733

ДОМ в д. Кинзебулатово, о/п ДОМ в д. Кинзебулатово, о/п 
80кв.м., жилой, 20 соток, с/у и вода 80кв.м., жилой, 20 соток, с/у и вода 
в доме, отопление электрическое, газ в доме, отопление электрическое, газ 
рядом. Цена 1500 т.р. Т. 8-987-47-41-рядом. Цена 1500 т.р. Т. 8-987-47-41-
848848

ДОМ в д. Кинзебулатово, ул. Ге-ДОМ в д. Кинзебулатово, ул. Ге-
роев, о/п 60 кв.м., 1эт.,стены брев-роев, о/п 60 кв.м., 1эт.,стены брев-
но шлакоблок, 2-комн., кухня, с/у в но шлакоблок, 2-комн., кухня, с/у в 
доме, уч. 15 соток, косм. ремонт, баня, доме, уч. 15 соток, косм. ремонт, баня, 
сарай. Цена 1850 т.р., торг, или меня-сарай. Цена 1850 т.р., торг, или меня-
ется на 2-комн. кв. Т. 8-909-351-92-92ется на 2-комн. кв. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ в д. Кинзебулатово, ул. Героя, ДОМ в д. Кинзебулатово, ул. Героя, 
дерев., о/п 60 кв.м., свет, газ, вода дерев., о/п 60 кв.м., свет, газ, вода 
дома, сарай, баня, участок земли 35 дома, сарай, баня, участок земли 35 
соток. Т. 8-917-498-43-02, 8-917-79-соток. Т. 8-917-498-43-02, 8-917-79-
60-312.60-312.

ДОМ в д. Кинзекеево, бревен., зем-ДОМ в д. Кинзекеево, бревен., зем-
ля 30 соток. Цена 250 т.р. Т. 8-917-75-ля 30 соток. Цена 250 т.р. Т. 8-917-75-
32-715, 8-917-79-60-31232-715, 8-917-79-60-312

ДОМ в д. Кинзекеево, о/п 54 кв.м., ДОМ в д. Кинзекеево, о/п 54 кв.м., 
колодец, печное отопление, 30 соток колодец, печное отопление, 30 соток 
в собств-ти, школа, садик. Цена 360 в собств-ти, школа, садик. Цена 360 
т.р. Т. 8-917-748-93-86т.р. Т. 8-917-748-93-86

ДОМ в д. Козловка, 25 км. от го-ДОМ в д. Козловка, 25 км. от го-
рода, бревен., новый, 9х5м., о/п 45 рода, бревен., новый, 9х5м., о/п 45 
кв.м., свет, вода, земли 37 соток. Цена кв.м., свет, вода, земли 37 соток. Цена 
460 т.р. Т. 8-917-748-93-86460 т.р. Т. 8-917-748-93-86

ДОМ в д. Кузяново, дерев., о/п 33,2 ДОМ в д. Кузяново, дерев., о/п 33,2 
кв.м., имеется сарай, баня. Цена до-кв.м., имеется сарай, баня. Цена до-
говорная. Т. 8-917-774-33-28, 8-987-говорная. Т. 8-917-774-33-28, 8-987-
016-39-84016-39-84

ДОМ в д. Кузяново, кирп., АГВ, ДОМ в д. Кузяново, кирп., АГВ, 
о/п 100 кв.м., большая веранда, 42 о/п 100 кв.м., большая веранда, 42 
сотки, баня, сарай, гараж, все насаж-сотки, баня, сарай, гараж, все насаж-
дения, экол. чист. р-н, или меняется дения, экол. чист. р-н, или меняется 
на 1-комн. или 2-комн.кв. Т. 75-2-04, на 1-комн. или 2-комн.кв. Т. 75-2-04, 
8-987-01-87-706 8-987-01-87-706 

ДОМ в д. Новоаптиково, кр. кирп., ДОМ в д. Новоаптиково, кр. кирп., 
туалет и ванна в доме, 3 комнаты, всё туалет и ванна в доме, 3 комнаты, всё 
новое: канализация, котел, крыша, новое: канализация, котел, крыша, 
остается кух. гарнитур. Цена 2000 т.р. остается кух. гарнитур. Цена 2000 т.р. 
Т. 8-987-47-47-090, 8-917-79-60-312Т. 8-987-47-47-090, 8-917-79-60-312реклама   

ТАМАДА. Видеофотосъемка. Т. 
8-917-44-77-447. (Св. 306026619100020).
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РЕМОНТ
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

 НА ДОМУ.
Мастер из Ишимбая.

Пенсионерам скидки. 
Имеются сертификаты.

Вызов бесплатно.
Т. 3-01-93

8-917-43-51-285
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РЕМОНТ
стиральных 
машин-автоматов
любой сложности.

Тел. 6-54-10,
8-917-797-0477,

8-962-53-72-225.
Свид. 308026133800029.
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ОЦИФРОВКА видеокассет. Т. 
8-917-41-81-611
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РЕМОНТ стиральных машин на 
дому Т. 8-917-43-50-050

Реклама

ТАМАДА. ДИДЖЕЙ Т. 8-987-09-
44-914
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РЕМОНТ 
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

НИЗКИЕ ЦЕНЫ.
Вызов бесплатно 
Гарантия качества 

2 года.
Т .  4 -54-8 4 , 
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РЕМОНТ 
телевизоров 

ЖК плазменных,  
полупроводниковых,  
LED, ЖК мониторов на 
дому. Гарантия. Вызов 

на дом.
Т. 6-51-62, 

8-917-41-56-727.
Св. 4294 от 21.08.2000 г. Реклама

РЕМОНТ 
телевизоров

любых названий и 
производителей. 

Гарантия.
Вызов на дом.

Выезжаю в пригород.

Тел. 4-00-30, 
8-917-441-90-11.

(Свид. 02/004940204).   РЕКЛАМА

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, 
«Газель» удлиненный. 

Грузчики. 
Т. 8-917-792-42-82

(Св.7463). Реклама

Т .  8 - 9 1 7 - 3 4 - 5 5 5 - 9 5

Услуги 
КРАНА-
манипулятора

Реклама

АРЕНДА И УСЛУГИ НА 
ЭКСКАВАТОРЕ-ПОГРУЗЧИКЕ

JOHN-DEER-325K 
Копка траншей, ям, котлованов. Планировка, 
погрузка. Глубина копания 5,49. 

Ковш 60 на 40 см, гидромолот, ямобур.

Т. 8-927-94-20-207, 
8-987-48-41-755
Реклама  (Свид. 413028000384925)

погрузка. Глубина копания 5,4
Ковш 6

Т.ТТТТТТТТТТТТТТТТТ 8
8
Р

УСЛУГИ 
экскаватора-погрузчика
камаз самосвал 15т, камаз самосвал-

манипулятор. Копка ям, траншей, 
чистка, вывоз мусора, снега.
Т. 8-917-79-12-743, 

8-927-95-04-613
Реклама

Экскаватор-погрузчик JCB
Копка ям, траншей,
колодцев, котлованов.
Планировка, погрузка.
Глубина копания 6м.
Ковш 90, 60, 40, 30, 10 см.
Ж/Б кольца.

Т. 8-917-43-47-437 
Реклама Св. 4267.
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СЛУЖБА
ПЕРЕЕЗДОВ

Газели и грузчики
Т. 8-917-47-22-772

-Вывоз строительного мусора
-Разнорабочие
-Сборка, разборка мебели
-Копка садов и огородов
-Уборка квартир и офисов

Т. 8-927-94-92-001
Реклама

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
на Газель, недорого, 

грузчики. 
В любое время.

Т. 8-917-76-78-525Реклама

УСЛУГИ 
ПОГРУЗЧИКА-ЭКСКАВАТОРА.
Копка траншей, котлованов, 
погрузка, планировка и т.д.

Т. 8-901-44-27-019
Свид. 026104929810.

Р
ек

л
а

м
а

МАЗ-САМОСВАЛ (15 тонн, 20 тонн)
аренда и услуги

 гравий, песок, глина, 
чернозем, щебень,

кирпич и вывоз мусора

8-927-94-20-207
8-987-48-41-755

Реклама

КАМАЗ-МАНИПУЛЯТОР
самосвал-сельхозник.
Вывоз мусора,срубов.
Погрузка. 
Кузов 15м3

Длина 6,5м.

Т. 8-917-43-47-437
Свид. 4267 Реклама

в.........

3 4777 437

Реклама

НЕДВИЖИМОСТЬНЕДВИЖИМОСТЬ
ДОМ бревно, о/п 50 кв.м., зем. ДОМ бревно, о/п 50 кв.м., зем. 

уч. 40 кв.м., новая крыша, пл. окна, уч. 40 кв.м., новая крыша, пл. окна, 
баня. Т. 8-917-418-45-64баня. Т. 8-917-418-45-64

ДОМ в г. Ишимбай, 2010 г.п., о/п ДОМ в г. Ишимбай, 2010 г.п., о/п 
190 кв.м., центр. канализация, цок. 190 кв.м., центр. канализация, цок. 
этаж, хоз. блок 4х16, напротив со-этаж, хоз. блок 4х16, напротив со-
сновый бор. Цена 9000 т.р. Т. 8-917-сновый бор. Цена 9000 т.р. Т. 8-917-
808-29-09808-29-09

ДОМ в Гафурийском р-не, на ДОМ в Гафурийском р-не, на 
участке имеется недостроенная участке имеется недостроенная 
баня, 45 соток, или меняется на ав-баня, 45 соток, или меняется на ав-
томобиль Газель. Варианты. Т. 8-937-томобиль Газель. Варианты. Т. 8-937-
347-88-83347-88-83



ДОМ на ул. Лермонтова, 1970 г.п., ДОМ на ул. Лермонтова, 1970 г.п., 
о/п 50 кв.м., шлакоблок + кирп. при-о/п 50 кв.м., шлакоблок + кирп. при-
строй, теплый, отопление АГВ, вода строй, теплый, отопление АГВ, вода 
центр., гараж, участок 6 соток, всё в центр., гараж, участок 6 соток, всё в 
соб-ти. Цена 1550 т.р. Т. 8-917-41-40-соб-ти. Цена 1550 т.р. Т. 8-917-41-40-
892892

ДОМ на ул. Лермонтова, о/п 65 ДОМ на ул. Лермонтова, о/п 65 
кв.м., 1 эт., уч. 7 соток, 3-комн., с/у, кв.м., 1 эт., уч. 7 соток, 3-комн., с/у, 
душ. кабина, баня, сарай, гараж. душ. кабина, баня, сарай, гараж. 
Цена 2000т.р. Торг. Т. 8-909-351-92-92Цена 2000т.р. Торг. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ на ул. Луговая, о/п 150кв.м., ДОМ на ул. Луговая, о/п 150кв.м., 
гараж, хоз. блок, огород. Цена гараж, хоз. блок, огород. Цена 
5000т.р. Торг. Т. 8-986-703-19-765000т.р. Торг. Т. 8-986-703-19-76

ДОМ на ул. Первомайская, 2011 ДОМ на ул. Первомайская, 2011 
г.п., о/п 120 кв м, шлакоблок, 7 соток г.п., о/п 120 кв м, шлакоблок, 7 соток 
земли, 1 этаж жилой, 2 требует отдел-земли, 1 этаж жилой, 2 требует отдел-
ки, новый забор, с/у в доме, рассмо-ки, новый забор, с/у в доме, рассмо-
трим варианты обмена на квартиры. трим варианты обмена на квартиры. 
Цена 3000 т.р. Т. 8-917-385-13-62, Цена 3000 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-74-84-6608-917-74-84-660

ДОМ на ул. Первомайская, 2-эт., ДОМ на ул. Первомайская, 2-эт., 
кирп. (незавершенка под крышу), кирп. (незавершенка под крышу), 
о/п 204 кв.м., на уч. 8 соток в собств-о/п 204 кв.м., на уч. 8 соток в собств-
ти, огражден высоким забором из ти, огражден высоким забором из 
облиц. кирп., гараж 30 кв.м., баня 45 облиц. кирп., гараж 30 кв.м., баня 45 
кв.м. Т.8-917-37-82-053кв.м. Т.8-917-37-82-053

ДОМ на ул. Пролетарская, в цен-ДОМ на ул. Пролетарская, в цен-
тре, о/п 266 кв.м. (113 кв.м.), цок. тре, о/п 266 кв.м. (113 кв.м.), цок. 
этаж-гараж на 2 авто, котельная, этаж-гараж на 2 авто, котельная, 
подвал, 2 эт.- холл, 3 комнаты, сто-подвал, 2 эт.- холл, 3 комнаты, сто-
ловая, с/у, 3 эт.- 2 жил. комнаты, уч. ловая, с/у, 3 эт.- 2 жил. комнаты, уч. 
12 соток, хоз. блок, с погребом, баня, 12 соток, хоз. блок, с погребом, баня, 
все насаждения, центр. коммуника-все насаждения, центр. коммуника-
ции. Т. 8-917-528-85-26 ции. Т. 8-917-528-85-26 

ДОМ на ул. Промысловая, кирп., 3 ДОМ на ул. Промысловая, кирп., 3 
эт. + подвал (спортзал), о/п 346 кв.м, эт. + подвал (спортзал), о/п 346 кв.м, 
8 сот, гараж, хоз.блок, лет. кухня, 8 сот, гараж, хоз.блок, лет. кухня, 
баня, 2002 г.п., центр канализ. Цена баня, 2002 г.п., центр канализ. Цена 
10000 т.р. Т. 8-987-031-92-5810000 т.р. Т. 8-987-031-92-58

ДОМ на ул. Революционная, 1/2, ДОМ на ул. Революционная, 1/2, 
о/п 45 кв.м., уч. 4 сотки, пл.окна, о/п 45 кв.м., уч. 4 сотки, пл.окна, 
косм. ремонт, отопление АГВ, или косм. ремонт, отопление АГВ, или 
меняется на 1-комн. кв. + допла-меняется на 1-комн. кв. + допла-
та. Цена 1500 т.р. Т. 8-917-41-40-892 та. Цена 1500 т.р. Т. 8-917-41-40-892 
ДОМ на ул. Добролюбова, о/п 120 ДОМ на ул. Добролюбова, о/п 120 
кв.м., сруб обложен кирп., уч. 12 со-кв.м., сруб обложен кирп., уч. 12 со-
ток, 2 гаража, отопление АГВ. Цена ток, 2 гаража, отопление АГВ. Цена 
4000 т.р. Т. 8-917-41-40-8924000 т.р. Т. 8-917-41-40-892

ДОМ на ул. Северная, кирп., о/п ДОМ на ул. Северная, кирп., о/п 
140 кв.м., на уч. 13,5 сот, центр. ка-140 кв.м., на уч. 13,5 сот, центр. ка-
нализация, вода х/г, АГВ, пл. окна, нализация, вода х/г, АГВ, пл. окна, 
баня, гараж, сарай-кирп. Цена 5000 баня, гараж, сарай-кирп. Цена 5000 
т.р., торг. Т. 8-917-476-33-59 т.р., торг. Т. 8-917-476-33-59 

ДОМ на ул. Социалистическая, ДОМ на ул. Социалистическая, 
кирпич, о/п 400 кв м, 11 соток земли, кирпич, о/п 400 кв м, 11 соток земли, 
гараж на 3 машины, баня, хоз. блок, гараж на 3 машины, баня, хоз. блок, 
подробности по телефону. Цена подробности по телефону. Цена 
16000 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-05816000 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-058

ДОМ на ул. Социалистическая,5, ДОМ на ул. Социалистическая,5, 
удобства в доме, бревен., о/п 50 удобства в доме, бревен., о/п 50 
кв.м., 10 сот земли, гараж, баня. Т. кв.м., 10 сот земли, гараж, баня. Т. 
8-919-143-45-81 8-919-143-45-81 

ДОМ на ул. Строителей, бревен., ДОМ на ул. Строителей, бревен., 
о/п 43 кв.м., зем. участок 6 сот. Цена о/п 43 кв.м., зем. участок 6 сот. Цена 
1000 т.р. Т. 8-917-79-29-107  1000 т.р. Т. 8-917-79-29-107  

ДОМ на ул. Федосеева, бревен. с ДОМ на ул. Федосеева, бревен. с 
кирп. пристроем, о/п 52 кв.м, с/у, кирп. пристроем, о/п 52 кв.м, с/у, 
душевая, газ, свет, вода, зем. участок душевая, газ, свет, вода, зем. участок 
10 соток. Или обмен на квартиру. Т 10 соток. Или обмен на квартиру. Т 
8-917-498-43-02,  8-917-79-60-3128-917-498-43-02,  8-917-79-60-312

ДОМ на ул. Федосеева, дом бре-ДОМ на ул. Федосеева, дом бре-
вен., жилой, пл.окна, 3 комнаты, вен., жилой, пл.окна, 3 комнаты, 
отопление АГВ, о/п 76 кв.м, с/у в отопление АГВ, о/п 76 кв.м, с/у в 
доме, х/г вода в воме, пл. окна, кирп. доме, х/г вода в воме, пл. окна, кирп. 
пристрой, имеется баня, земля 10 пристрой, имеется баня, земля 10 
сот. Цена 1000 т.р. Т. 8-917-445-95-97.сот. Цена 1000 т.р. Т. 8-917-445-95-97.

ДОМ на ул. Худайбердина, кирп., ДОМ на ул. Худайбердина, кирп., 
3 этажа+ цоколь 321 кв.м, вода, с/у, 3 этажа+ цоколь 321 кв.м, вода, с/у, 
баня, бассейн, котельная, прачеч-баня, бассейн, котельная, прачеч-
ная, 2 лоджии, летний сад. 2 утепл. ная, 2 лоджии, летний сад. 2 утепл. 
гаража, хоз. блок, 12 соток земли, сад гаража, хоз. блок, 12 соток земли, сад 
вишневый, сад яблочный, огород. вишневый, сад яблочный, огород. 
Цена 6500 т.р., возможен обмен на Цена 6500 т.р., возможен обмен на 
квартиры. Т.8-917-774-77-34, 8-917-квартиры. Т.8-917-774-77-34, 8-917-
49-63-02249-63-022

ДОМ на ул. Цюрупы, о/п 82 кв.м., ДОМ на ул. Цюрупы, о/п 82 кв.м., 
12 соток земли, пл. окна, бревно 12 соток земли, пл. окна, бревно 
обш. сайдингом, баня, гараж, сарай. обш. сайдингом, баня, гараж, сарай. 
Цена 2000т.р. Т. 8-987-47-41-866Цена 2000т.р. Т. 8-987-47-41-866

ДОМ на ул. Чапаева, 3 комнаты, ДОМ на ул. Чапаева, 3 комнаты, 
центр. канализация, кирпич, о/п 65 центр. канализация, кирпич, о/п 65 
кв.м., имеется недоделанный второй кв.м., имеется недоделанный второй 
этаж, сад с насаждениями, баня, га-этаж, сад с насаждениями, баня, га-
раж, 12 соток земли. Цена 5050 т.р. Т. раж, 12 соток земли. Цена 5050 т.р. Т. 
8-987-25-87-959, 8-987-25-68-3638-987-25-87-959, 8-987-25-68-363

ДОМ на Флотский переулок, бре-ДОМ на Флотский переулок, бре-
венчатый, газ, вода, эл-во, 31 кв. м, венчатый, газ, вода, эл-во, 31 кв. м, 
с/у на улице, баня, сарай, 2 гаража, с/у на улице, баня, сарай, 2 гаража, 
6,5 соток, цена 1600 т. р. Т. 8-917-794-6,5 соток, цена 1600 т. р. Т. 8-917-794-
68-99 68-99 

ДОМ новый, кирп., 8 соток, гараж. ДОМ новый, кирп., 8 соток, гараж. 
Варианты. Т. 8-960-38-77-427 Варианты. Т. 8-960-38-77-427 

ДОМ сосновый, 7х10м, 18 км. от ДОМ сосновый, 7х10м, 18 км. от 
Красноусольска, имеется баня, са-Красноусольска, имеется баня, са-
рай, газ, вода дома, канализация. Т. рай, газ, вода дома, канализация. Т. 
8-987-601-01-84 8-987-601-01-84 

ДОМ, 2-эт., 290 кв.м., большая ве-ДОМ, 2-эт., 290 кв.м., большая ве-
ранда, 15 соток, хоз. блок, кирп. га-ранда, 15 соток, хоз. блок, кирп. га-
раж, сарай, баня, лет. кухня, погреб, раж, сарай, баня, лет. кухня, погреб, 
спортзал, 2 с/у. Т. 8-917-48-299-63спортзал, 2 с/у. Т. 8-917-48-299-63

ДОМ, 1/2 на ул. Социалистиче-ДОМ, 1/2 на ул. Социалистиче-
ская, о/п 70 кв.м., качеств. ремонт,3 ская, о/п 70 кв.м., качеств. ремонт,3 
комнаты, участок 3 сот., всё в соб-ти, комнаты, участок 3 сот., всё в соб-ти, 
теплица, баня, обмен на 2-комн.кв. теплица, баня, обмен на 2-комн.кв. 
Цена 2550 т.р. Т. 8-917-41-40-892Цена 2550 т.р. Т. 8-917-41-40-892

ДОМ, 1960 г.п., 6 соток, газ, свет, ДОМ, 1960 г.п., 6 соток, газ, свет, 
вода, выгр. яма, хороший спокойны вода, выгр. яма, хороший спокойны 
р-н, сосновая роща. Возможен хоро-р-н, сосновая роща. Возможен хоро-
ший торг, можно под стр-во. Т. 8-987-ший торг, можно под стр-во. Т. 8-987-
147-13-19 147-13-19 

ДОМА в городе и в районе. Т. ДОМА в городе и в районе. Т. 
8-917-79-29-107 8-917-79-29-107 

ДОМА на МСК. Т. 8-909-351-92-92ДОМА на МСК. Т. 8-909-351-92-92
КОТТЕДЖ на ул. Некрасова, 2 эт., КОТТЕДЖ на ул. Некрасова, 2 эт., 

кирпич, о/п 320 кв.м, гараж, баня, кирпич, о/п 320 кв.м, гараж, баня, 
хоз. блок, ремонт, участок 15 соток, хоз. блок, ремонт, участок 15 соток, 
теплица. Цена 8000 т.р. Т 8-986-703-теплица. Цена 8000 т.р. Т 8-986-703-
19-7619-76

КОТТЕДЖ, 1/2 в с. Нефтяник, 96 КОТТЕДЖ, 1/2 в с. Нефтяник, 96 
кв. м, АГВ, баня, сарай, гараж, туа-кв. м, АГВ, баня, сарай, гараж, туа-
лет, ванная в доме, все насажд., рас-лет, ванная в доме, все насажд., рас-
смотрим любые вар-ты. Т. 8-917-76-смотрим любые вар-ты. Т. 8-917-76-
88-196, 8-917-74-31-601  88-196, 8-917-74-31-601  

4-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 4-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 
двухуровневая, о/п 100 кв.м., ого-двухуровневая, о/п 100 кв.м., ого-
род 7 соток в собств-ти, баня, гараж. род 7 соток в собств-ти, баня, гараж. 
Цена 750 т.р. Торг.Т. 8-917-378-20-53Цена 750 т.р. Торг.Т. 8-917-378-20-53

4-КОМН. кв. на ул. Блохина, н/п, 4-КОМН. кв. на ул. Блохина, н/п, 
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

ДОМ в р-не новостройки, о/п ДОМ в р-не новостройки, о/п 
78 кв.м., 3 отд. комнаты, удобства 78 кв.м., 3 отд. комнаты, удобства 
в доме, уч. 7,3 сотки, гараж, сарай, в доме, уч. 7,3 сотки, гараж, сарай, 
баня, теплица. Возможен обмен на баня, теплица. Возможен обмен на 
1-комн.кв. в г. Салават, Ишимбай. 1-комн.кв. в г. Салават, Ишимбай. 
Цена 3000 т.р., торг уместен, св-во Цена 3000 т.р., торг уместен, св-во 
права от 2008г. Т. 8-982-508-11-35 права от 2008г. Т. 8-982-508-11-35 

ДОМ в р-не роддома, жилой, о/п ДОМ в р-не роддома, жилой, о/п 
65 кв м., (3 комнаты) кирп., все удоб-65 кв м., (3 комнаты) кирп., все удоб-
ства в доме, центр. канализация, ван-ства в доме, центр. канализация, ван-
на, туалет, вода х/г, гараж, погреб, все на, туалет, вода х/г, гараж, погреб, все 
насаждения, 8 соток земли. Цена 210 насаждения, 8 соток земли. Цена 210 
т.р., торг. Т. 8-919-154-86-25т.р., торг. Т. 8-919-154-86-25

ДОМ в с. Агидель, о/п 80 кв.м., ДОМ в с. Агидель, о/п 80 кв.м., 
3-комн., 15 соток земли, баня сруб, 3-комн., 15 соток земли, баня сруб, 
беседка, теплица 3х8, газ центр., х/г беседка, теплица 3х8, газ центр., х/г 
вода, с/у в доме, ухоженный сад, или вода, с/у в доме, ухоженный сад, или 
меняется на квартиру. Т. 8-917-797-меняется на квартиру. Т. 8-917-797-
54-8054-80

ДОМ в с. Гончаровка, Федоров-ДОМ в с. Гончаровка, Федоров-
ский р-н, имеется сарай и гараж, ский р-н, имеется сарай и гараж, 
оба кирп., все удобства в доме, так-оба кирп., все удобства в доме, так-
же имеется баня, о/п 123,7 кв.м. Т. же имеется баня, о/п 123,7 кв.м. Т. 
8-905-307-54-048-905-307-54-04

ДОМ в с. Нефтяник, кирп., на 2 ДОМ в с. Нефтяник, кирп., на 2 
хоз, 3 сот. земли, туалет в доме, АГВ, хоз, 3 сот. земли, туалет в доме, АГВ, 
отопление, вода, свет. Цена 720 т.р. Т. отопление, вода, свет. Цена 720 т.р. Т. 
8-917-748-93-868-917-748-93-86

ДОМ в с. Новоаптиково, кирп., ДОМ в с. Новоаптиково, кирп., 
о/п 66 кв.м., на 2 хозяина, в доме о/п 66 кв.м., на 2 хозяина, в доме 
газ, центр. вода, с/у в доме, участок газ, центр. вода, с/у в доме, участок 
в собств-ти 10 соток, на уч. действ. в собств-ти 10 соток, на уч. действ. 
баня, гараж метал. Рассмотрим вари-баня, гараж метал. Рассмотрим вари-
анты обмена на 1, 2-комн.кв.+ваша анты обмена на 1, 2-комн.кв.+ваша 
доплата, можно под ипотеку, мат. доплата, можно под ипотеку, мат. 
капитал. Цена 1600 т.р. Торг. Т. 8-917-капитал. Цена 1600 т.р. Торг. Т. 8-917-
37-82-05337-82-053

ДОМ в с. Петровское, бревен., ДОМ в с. Петровское, бревен., 
о/п 56 кв.м, 1988 г.п, хор. ремонт, пл. о/п 56 кв.м, 1988 г.п, хор. ремонт, пл. 
окна, АГВ, баня, гараж и др. Или ме-окна, АГВ, баня, гараж и др. Или ме-
няется на квартиру в гг. Ишимбай, няется на квартиру в гг. Ишимбай, 
Салават, Стерлитамак. Т. 8-919-145-Салават, Стерлитамак. Т. 8-919-145-
83-43, 8-917-79-60-312.83-43, 8-917-79-60-312.

ДОМ в с. Петровское, о/п 68 кв м, ДОМ в с. Петровское, о/п 68 кв м, 
бревно+кирпич, вода, канализация, бревно+кирпич, вода, канализация, 
22 сотки, баня, сарай, гараж, кухня 22 сотки, баня, сарай, гараж, кухня 
летняя, колодец. Цена 1500 т.р, торг. летняя, колодец. Цена 1500 т.р, торг. 
Т. 8-987-031-92-58Т. 8-987-031-92-58

ДОМ в с. Петровское, ул. Трудо-ДОМ в с. Петровское, ул. Трудо-
вая, 4 комн., о/п 85 кв.м, имеется вая, 4 комн., о/п 85 кв.м, имеется 
баня, сарай, дом обшит сайдингом, баня, сарай, дом обшит сайдингом, 
крыша профнастил, с/у в доме, и на крыша профнастил, с/у в доме, и на 
улице, кухня большая 15 кв.м, вода в улице, кухня большая 15 кв.м, вода в 
доме, газовое отопление, или обмен доме, газовое отопление, или обмен 
на 3-комн. кв. на Ишимбай без до-на 3-комн. кв. на Ишимбай без до-
платы. Т. 8-986-703-19-76платы. Т. 8-986-703-19-76

ДОМ в Федоровском р-не, о/п 43 ДОМ в Федоровском р-не, о/п 43 
кв.м., 1 эт., 30 соток, г+с+в, баня, са-кв.м., 1 эт., 30 соток, г+с+в, баня, са-
рай. Цена 350 т.р., торг. Т.8-987-615-рай. Цена 350 т.р., торг. Т.8-987-615-
77-3777-37

ДОМ в х. Кузнецовске, ул. При-ДОМ в х. Кузнецовске, ул. При-
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
газ, вода, все в доме, 26 соток земли, газ, вода, все в доме, 26 соток земли, 
гараж, цена при осмотре. Т. 8-987-47-гараж, цена при осмотре. Т. 8-987-47-
92-79492-794

ДОМ на Левом берегу, незакон-ДОМ на Левом берегу, незакон-
ченное строительство, дом сосна, 15 ченное строительство, дом сосна, 15 
соток, свет, газ, вода на участке. Цена соток, свет, газ, вода на участке. Цена 
550т. р. Т.8-909-351-92-9550т. р. Т.8-909-351-92-9

ДОМ на Левом берегу, о/п 49 кв.м., ДОМ на Левом берегу, о/п 49 кв.м., 
свет, газ, скважина, 10 соток, сарай, свет, газ, скважина, 10 соток, сарай, 
баня, кирп. гараж. Цена 670 т.р., с баня, кирп. гараж. Цена 670 т.р., с 
торгом. Т. 8-917-748-93-86торгом. Т. 8-917-748-93-86

ДОМ на Левом берегу, о/п 56 кв.м, ДОМ на Левом берегу, о/п 56 кв.м, 
18соток, свет, газ, вода, или меняется 18соток, свет, газ, вода, или меняется 
на 1-комн.кв. Т.8-909-351-92-92на 1-комн.кв. Т.8-909-351-92-92

ДОМ на Левом берегу, о/п 75 кв.м., ДОМ на Левом берегу, о/п 75 кв.м., 
газ, все удоства, баня, гараж сос см. газ, все удоства, баня, гараж сос см. 
ямой, хоз. блок, 3 комнаты, с/у разд., ямой, хоз. блок, 3 комнаты, с/у разд., 
кухня 20 кв.м. Т. 8-917-766-77-40кухня 20 кв.м. Т. 8-917-766-77-40

ДОМ на Левом берегу, ул. Гоголя, ДОМ на Левом берегу, ул. Гоголя, 
жилой о/п 135 кв.м., кирп., газ, свет, жилой о/п 135 кв.м., кирп., газ, свет, 
вода, 2 выгр. ямы, хороший к/р, 15 вода, 2 выгр. ямы, хороший к/р, 15 
соток зем. участок. Цена 1250 т.р. Т. соток зем. участок. Цена 1250 т.р. Т. 
8-987-47-92-7948-987-47-92-794

ДОМ на Левый берегу, бревно, ДОМ на Левый берегу, бревно, 
облицовка сайдинг, о/п 65кв.м, газ облицовка сайдинг, о/п 65кв.м, газ 
,вода, душ. кабина, водонагреватель, ,вода, душ. кабина, водонагреватель, 
гараж, баня, земли 20сот, живоп. гараж, баня, земли 20сот, живоп. 
место. Цена 850т.р Срочно. Т. 8-917-место. Цена 850т.р Срочно. Т. 8-917-
774-77-34, 8-917-49-63-022774-77-34, 8-917-49-63-022

ДОМ на Левом берегу, 75 кв. м, газ, ДОМ на Левом берегу, 75 кв. м, газ, 
все удобства, баня, гараж со смотро-все удобства, баня, гараж со смотро-
вой ямой, хоз. блок, 3 комн., с/у разд., вой ямой, хоз. блок, 3 комн., с/у разд., 
кухня 20 кв. м. Т. 8-917-766-77-40кухня 20 кв. м. Т. 8-917-766-77-40

ДОМ на Перегонном, 2016 г.п., о/п ДОМ на Перегонном, 2016 г.п., о/п 
110 кв.м., уч. 10 соток, баня 64 кв.м., 110 кв.м., уч. 10 соток, баня 64 кв.м., 
под «ключ». Рассмотрим вариан-под «ключ». Рассмотрим вариан-
ты обмена на квартиры, можно под ты обмена на квартиры, можно под 
ипотеку, мат. капитал. Цена 2800 т.р. ипотеку, мат. капитал. Цена 2800 т.р. 
Т. 8-917-471-49-95Т. 8-917-471-49-95

ДОМ на ПерегоДОМ на Перегонном, бревен., о/п нном, бревен., о/п 
97 кв.м, 9 соток земли, с/у в доме, га-97 кв.м, 9 соток земли, с/у в доме, га-
раж, хоз. блок. Цена 2300 т.р., торг. Т. раж, хоз. блок. Цена 2300 т.р., торг. Т. 
8-917-357-06-048-917-357-06-04

ДОМ на Перегонном, кирпич, о/п ДОМ на Перегонном, кирпич, о/п 
70 кв м, 7 соток земли, центр. водо-70 кв м, 7 соток земли, центр. водо-
снабжение, центр. канализация, с/у в снабжение, центр. канализация, с/у в 
доме, гараж, хоз. блок, баня. Цена 1800 доме, гараж, хоз. блок, баня. Цена 1800 
т.р., торг. Т. 8-917-357-06-04т.р., торг. Т. 8-917-357-06-04

ДОМ на Перегонном, новый, об-ДОМ на Перегонном, новый, об-
шит профнастилом, 1998 г.п., все удоб-шит профнастилом, 1998 г.п., все удоб-
ства в доме, х/г вода, о/п 100 кв.м., 15 ства в доме, х/г вода, о/п 100 кв.м., 15 
соток, все постройки, или меняется. Т. соток, все постройки, или меняется. Т. 
8-917-38-56-7588-917-38-56-758

ДОМ на Перегонном, о/п 101 ДОМ на Перегонном, о/п 101 
кв.м., бревен., обложен кирп., в доме кв.м., бревен., обложен кирп., в доме 
газ, центр. вода, с/у в доме, участок в газ, центр. вода, с/у в доме, участок в 
собств-ти 15 соток, баня, или меняется собств-ти 15 соток, баня, или меняется 
на квартиры, можно под ипотеку, мат. на квартиры, можно под ипотеку, мат. 
капитал. Цена 2800 т.р. Т. 8-917-471-капитал. Цена 2800 т.р. Т. 8-917-471-
49-9549-95

ДОМ на Перегонном, о/п 116 кв.м, ДОМ на Перегонном, о/п 116 кв.м, 
2007 г.п., кирп. с мансардой, свет, вода 2007 г.п., кирп. с мансардой, свет, вода 
в доме, газ рядом, кирп. гараж. Цена в доме, газ рядом, кирп. гараж. Цена 
2600 т.р. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-2600 т.р. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-
60-31260-312

ДОМ на Перегонном, о/п 65 кв.м., ДОМ на Перегонном, о/п 65 кв.м., 
1 эт., уч. 15 соток, баня, сарай, га-1 эт., уч. 15 соток, баня, сарай, га-
раж, АГВ, вода, свет, с/у в доме. Цена раж, АГВ, вода, свет, с/у в доме. Цена 
2000т.р. Торг. Т. 8-909-351-92-922000т.р. Торг. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ на Перегонном, ул. Жуков-ДОМ на Перегонном, ул. Жуков-
ского, бревен., обложен кирп., о/п 100 ского, бревен., обложен кирп., о/п 100 
кв.м., газ, вода, удобства в доме гараж, кв.м., газ, вода, удобства в доме гараж, 
баня, земли 6сот., или меняется на баня, земли 6сот., или меняется на 
2-комн.кв. н/п. Цена 1800 т.р. Т. 8-917-2-комн.кв. н/п. Цена 1800 т.р. Т. 8-917-
774-77-34, 8-987-494-30-94774-77-34, 8-987-494-30-94

ДОМ на Перегонном, ул. Пугачева, ДОМ на Перегонном, ул. Пугачева, 
бревен., кирп. пристрой, о/п 70 кв.м., бревен., кирп. пристрой, о/п 70 кв.м., 
новая липовая баня, кирп. гараж, 13 новая липовая баня, кирп. гараж, 13 
соток участок, канализация и вода соток участок, канализация и вода 
центр., газ, свет, большой сарай с се-центр., газ, свет, большой сарай с се-
новалом. Цена 1500 т.р. Т. 8-987-496-новалом. Цена 1500 т.р. Т. 8-987-496-
51-3251-32

ДОМ на Перегонном, ул. Пугачева, ДОМ на Перегонном, ул. Пугачева, 
бревенчатый из сосны, о/п 38 кв.м, 12 бревенчатый из сосны, о/п 38 кв.м, 12 
соток земли, или обмен на комнату в соток земли, или обмен на комнату в 
общежитие на Губкина14, Промысло-общежитие на Губкина14, Промысло-
вая 3.Цена 700т.р. Т. 8-986-703-19-76вая 3.Цена 700т.р. Т. 8-986-703-19-76

ДОМ на Перегонном, ул. Пугачева, ДОМ на Перегонном, ул. Пугачева, 
бревно, обшит, оштукатурен, о/п 70 бревно, обшит, оштукатурен, о/п 70 
кв.м., газ, х/г вода, ванна, туалет, кана-кв.м., газ, х/г вода, ванна, туалет, кана-
лиз., гараж, баня, бетон. погреб, сарай, лиз., гараж, баня, бетон. погреб, сарай, 
10 сот. фрукт. сад-огород. Цена 2000 10 сот. фрукт. сад-огород. Цена 2000 
т.р., торг. Т. 8-917-451-70-13, 8-919-т.р., торг. Т. 8-917-451-70-13, 8-919-
609-50-57609-50-57

ДОМ на Перегонном, ул. Федосее-ДОМ на Перегонном, ул. Федосее-
ва, кирп., о/п 54 кв.м., газ, свет, вода ва, кирп., о/п 54 кв.м., газ, свет, вода 
центр., участок 19 соток + 10 соток, центр., участок 19 соток + 10 соток, 
гараж, баня. Цена 1600 т.р. Т. 8-987-49-гараж, баня. Цена 1600 т.р. Т. 8-987-49-
65-132.65-132.

ДОМ на Перегонном, ул. Федосе-ДОМ на Перегонном, ул. Федосе-
ева, о/п 120 кв.м, бревно, удобства в ева, о/п 120 кв.м, бревно, удобства в 
доме, пл. окна, выгр. яма, 15 соток доме, пл. окна, выгр. яма, 15 соток 
земли, баня, сарай, хоз. блок, есть земли, баня, сарай, хоз. блок, есть 
кирпичи для постройки гаража. Или кирпичи для постройки гаража. Или 
меняется на 2-1-комн.кв. +доплата. меняется на 2-1-комн.кв. +доплата. 
Цена 2300т.р. Т. 8-986-703-19-76Цена 2300т.р. Т. 8-986-703-19-76

ДОМ на Перегоном, кирп., о/п 81 ДОМ на Перегоном, кирп., о/п 81 
кв.м, с удобствами, гор. вода, гараж, кв.м, с удобствами, гор. вода, гараж, 
баня. Цена 1500 т.р. Торг. Т. 8-917-498-баня. Цена 1500 т.р. Торг. Т. 8-917-498-
43-02, 8-917-79-60-31243-02, 8-917-79-60-312

ДОМ на ул. Кирова, о/п 340 кв.м., ДОМ на ул. Кирова, о/п 340 кв.м., 
3 эт., уч. 15 соток, сауна, сарай, гараж 3 эт., уч. 15 соток, сауна, сарай, гараж 
на 2 авт. Цена 15000 т.р. Торг. Т. 8-909-на 2 авт. Цена 15000 т.р. Торг. Т. 8-909-
351-92-92351-92-92

ДОМ на ул. Комарова, напротив ДОМ на ул. Комарова, напротив 
магазина «Пятерочка», со всеми удоб-магазина «Пятерочка», со всеми удоб-
ствами, в черте города, земля в собств-ствами, в черте города, земля в собств-
ти 6,4 сотки. Т. 8-917-771-34-45 ти 6,4 сотки. Т. 8-917-771-34-45 

ДОМ на ул. Комарова, о/п 255 кв.м., ДОМ на ул. Комарова, о/п 255 кв.м., 
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
8, 3/9, о/п 64 кв.м. б/з, пл. окна, 8, 3/9, о/п 64 кв.м. б/з, пл. окна, 
косм. рем. Цена 2300 т.р. Торг. Т.8-косм. рем. Цена 2300 т.р. Торг. Т.8-
909-351-92-92909-351-92-92

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 
4, сред. этаж, перепланировка, хор. 4, сред. этаж, перепланировка, хор. 
ремонт, лоджия 6 м. Т. 8-919-60-78-ремонт, лоджия 6 м. Т. 8-919-60-78-
240, 8-917-79-60-312240, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 
6/9, о/п 62 кв.м, л/з 6м, с/у с ремон-6/9, о/п 62 кв.м, л/з 6м, с/у с ремон-
том, хорошая планировка. Цена 2350 том, хорошая планировка. Цена 2350 
т.р. Т. 8-987-031-92-58т.р. Т. 8-987-031-92-58

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 
8, 3/9, о/п 65 кв.м, л/з, косм. ремонт. 8, 3/9, о/п 65 кв.м, л/з, косм. ремонт. 
Цена 2250 т.р., торг, рассмотрим все Цена 2250 т.р., торг, рассмотрим все 
виды оплаты. Т.8-917-37-31-048виды оплаты. Т.8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Пролетарская 3-КОМН. кв. на ул. Пролетарская 
36, о/п 71 кв.м, 2/2, б/н/з, пл. окна, 36, о/п 71 кв.м, 2/2, б/н/з, пл. окна, 
н/п, с/у кафель, м/к/д, ламинат, н/п, с/у кафель, м/к/д, ламинат, 
остается кух. гарнитур, шкаф, дет-остается кух. гарнитур, шкаф, дет-
ская в отл. состоянии. Цена 2500 т.р., ская в отл. состоянии. Цена 2500 т.р., 
торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-70-торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-70-
604604

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая 3-КОМН. кв. на ул. Промысловая 
13, 5/9, о/п 74 кв.м., л/з, пл. окна, 13, 5/9, о/п 74 кв.м., л/з, пл. окна, 
хороший косм. ремонт, встр. кухня. хороший косм. ремонт, встр. кухня. 
Цена 2200 т.р. Т. 8-987-496-51-32.Цена 2200 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая 3-КОМН. кв. на ул. Промысловая 
13, о/п 72 кв.м, 1/9, л/з, косм. ре-13, о/п 72 кв.м, 1/9, л/з, косм. ре-
монт. Цена 1900 т.р. Т. 8-917-38-26-монт. Цена 1900 т.р. Т. 8-917-38-26-
058, 8-917-385-13-62058, 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая 3-КОМН. кв. на ул. Промысловая 
9, о/п 72 кв.м, 6/9, л/з, пл. окна, встр. 9, о/п 72 кв.м, 6/9, л/з, пл. окна, встр. 
кухня. Цена 2100 т.р. Т. 8-917-385-13-кухня. Цена 2100 т.р. Т. 8-917-385-13-
62 62 

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая 3-КОМН. кв. на ул. Промысловая 
9, ср. этаж, о/п 72 кв.м, пл. окна, лод-9, ср. этаж, о/п 72 кв.м, пл. окна, лод-
жия, состояние хорошее. Цена 2150 жия, состояние хорошее. Цена 2150 
т.р., торг. Т. 8-989-959-38-50т.р., торг. Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 3-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
13, 5/9, о/п 74 кв.м, л/з, косм. ремонт. 13, 5/9, о/п 74 кв.м, л/з, косм. ремонт. 
Цена 2250 т.р., торг, рассмотрим все Цена 2250 т.р., торг, рассмотрим все 
виды оплаты. Т.8-917-37-31-048виды оплаты. Т.8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Промысло-3-КОМН. кв. на ул. Промысло-
вая13, 5 эт., о/п 68,5кв., косм. ремонт, вая13, 5 эт., о/п 68,5кв., косм. ремонт, 
остается кух. гарнитур. Цена 2200 т.р. остается кух. гарнитур. Цена 2200 т.р. 
Т. 8-987-47-41-866, 8Т. 8-987-47-41-866, 8-987-47-41-848-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Революционная 3-КОМН. кв. на ул. Революционная 
23, 3/3, о/п 58 кв.м., пл. окна, м/к/., 23, 3/3, о/п 58 кв.м., пл. окна, м/к/., 
пл. трубы, б/з. Цена 2300т.р. Торг. Или пл. трубы, б/з. Цена 2300т.р. Торг. Или 
меняется на дом в Иглино. Т. 8-987-меняется на дом в Иглино. Т. 8-987-
615-77-37615-77-37

3-КОМН. кв. на ул. Революционная 3-КОМН. кв. на ул. Революционная 
23а,3/ 3 о/п55 кв.м ,б/з, пл. окна, ре-23а,3/ 3 о/п55 кв.м ,б/з, пл. окна, ре-
монт. Цена 1650т.р. Т. 8-917-49-63-022, монт. Цена 1650т.р. Т. 8-917-49-63-022, 
8-987-494-30-948-987-494-30-94

3-КОМН. кв. на ул. Революционная 3-КОМН. кв. на ул. Революционная 
8а, 4/5, о/п 58 кв.м., центр города, все 8а, 4/5, о/п 58 кв.м., центр города, все 
в шаговой доступности, б/з, комнаты в шаговой доступности, б/з, комнаты 
разд., перепланировка, отл. ремонт. Т. разд., перепланировка, отл. ремонт. Т. 
8-987-496-51-32.8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Революционная 3-КОМН. кв. на ул. Революционная 
8б, 4/5, о/п 54 кв.м., пл. окна, м/к/д, 8б, 4/5, о/п 54 кв.м., пл. окна, м/к/д, 
пл. трубы, б/з, х/р, нат. потолки. Цена пл. трубы, б/з, х/р, нат. потолки. Цена 
1900т.р. Торг. Или меняется на равно-1900т.р. Торг. Или меняется на равно-
ценную в р-не 11 школы. Т. 8-987-615-ценную в р-не 11 школы. Т. 8-987-615-
77-3777-37

3-КОМН. кв. на ул. Революцион-3-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, 8а, 2/5, балкон, о/п 53 кв.м, косм. ная, 8а, 2/5, балкон, о/п 53 кв.м, косм. 
ремонт. Цена 1550 т.р. Т. 8-917-498-43-ремонт. Цена 1550 т.р. Т. 8-917-498-43-
02,  8-917-79-60-312.02,  8-917-79-60-312.

3-КОМН. кв. на ул. Советская (р-н 3-КОМН. кв. на ул. Советская (р-н 
Мечты), 1/2, о/п 80 кв.м., отл. ремонт, Мечты), 1/2, о/п 80 кв.м., отл. ремонт, 
остаётся вся мебель и техника. Цена остаётся вся мебель и техника. Цена 
2800 т.р. Т.8-989-959-38-502800 т.р. Т.8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Советская 33, 3-КОМН. кв. на ул. Советская 33, 
9/9, о/п 57 кв.м., пл. окна, требуется 9/9, о/п 57 кв.м., пл. окна, требуется 
ремонт. Цена 1700 т.р. Торг. Т. 8-987-ремонт. Цена 1700 т.р. Торг. Т. 8-987-
496-51-32. 496-51-32. 

3-КОМН. кв. на ул. Советская 40, 3-КОМН. кв. на ул. Советская 40, 
4/5, о/п 62 кв.м., б/з, пл. окна, евроре-4/5, о/п 62 кв.м., б/з, пл. окна, евроре-
монт. Цена 2300 т.р. Т. 8-987-496-51-32.монт. Цена 2300 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Советская 41, 3-КОМН. кв. на ул. Советская 41, 
о/п 65 кв.м, 5/5, пл. окна, б/з, м/к/д, о/п 65 кв.м, 5/5, пл. окна, б/з, м/к/д, 
линолеум, ходы разд. Цена 2500 т.р. Т. линолеум, ходы разд. Цена 2500 т.р. Т. 
8-917-74-84-660, 8-917-385-13-628-917-74-84-660, 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Советская 46, 3-КОМН. кв. на ул. Советская 46, 
2/2, б/б, о/п 65,3 кв.м, кухня 8 кв.м., 2/2, б/б, о/п 65,3 кв.м, кухня 8 кв.м., 
пл. окна. Цена 1600 т.р., торг. Т. 8-917-пл. окна. Цена 1600 т.р., торг. Т. 8-917-
34-33-69034-33-690

3-КОМН. кв. на ул. Советская 52а, 3-КОМН. кв. на ул. Советская 52а, 
1/2, о/п 65 кв.м., шлакоблочный, 1/2, о/п 65 кв.м., шлакоблочный, 
одноподъездный, теплый дом, сарай, одноподъездный, теплый дом, сарай, 
погреб, косм. рем, нат. пот. Цена 1550 погреб, косм. рем, нат. пот. Цена 1550 
т.р. Т. 8-917-41-40-892т.р. Т. 8-917-41-40-892

3-КОМН. кв. на ул. Советская 65, 3-КОМН. кв. на ул. Советская 65, 
1/2, о/п 80 кв.м, пл. окна, косметика. 1/2, о/п 80 кв.м, пл. окна, косметика. 
Цена 1900т.р, реальному пок.торг. Т Цена 1900т.р, реальному пок.торг. Т 
8-917-49-63-0228-917-49-63-022

3-КОМН. кв. на ул. Советская 69, 3-КОМН. кв. на ул. Советская 69, 
1/2, б/б, о/п 75 кв.м., все комнаты 1/2, б/б, о/п 75 кв.м., все комнаты 
разд., кухня 8 кв.м. Т. 8-917-44-73-872разд., кухня 8 кв.м. Т. 8-917-44-73-872

3-КОМН. кв. на ул. Советская 94, 3-КОМН. кв. на ул. Советская 94, 
1/3, б/б, пл. окна, нат. потолок, м/к/д. 1/3, б/б, пл. окна, нат. потолок, м/к/д. 
Цена 1900 т.р., торг. Т. 8-917-79-29-107 Цена 1900 т.р., торг. Т. 8-917-79-29-107 

3-КОМН. кв. на ул. Советская 98, 3-КОМН. кв. на ул. Советская 98, 
сред. этаж, о/п, 54 кв.м, б/з, косм. ре-сред. этаж, о/п, 54 кв.м, б/з, косм. ре-
монт. Цена 1750 т.р., торг, рассмотрим монт. Цена 1750 т.р., торг, рассмотрим 
все виды оплаты. Т.8-917-37-31-048все виды оплаты. Т.8-917-37-31-048

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
118, 1/2, лоджия с погребом, о/п 80 118, 1/2, лоджия с погребом, о/п 80 
кв.м., р/х, ремонт, перепланировка. Т. кв.м., р/х, ремонт, перепланировка. Т. 
8-917-44-73-8728-917-44-73-872

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
14, 3/9, о/п 72 кв.м, лоджия 6м., х 14, 3/9, о/п 72 кв.м, лоджия 6м., х 
/р, с/у/р, м/дв, выровнены полы, /р, с/у/р, м/дв, выровнены полы, 
пл.окна, н/п. Цена 2250т.р. Т. 8-987-пл.окна, н/п. Цена 2250т.р. Т. 8-987-
13-13-130.13-13-130.

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
14, 3эт, о/п 72кв.м, л/з 6 м., с/у/р, 14, 3эт, о/п 72кв.м, л/з 6 м., с/у/р, 
к/р, ж/дв. Цена 2220 т.р. Т. 8-987-015-к/р, ж/дв. Цена 2220 т.р. Т. 8-987-015-
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
МСК. Т.8-909-351-92-92МСК. Т.8-909-351-92-92

2-КОМН. кв. в д. Юмагузино, 2/5, 2-КОМН. кв. в д. Юмагузино, 2/5, 
б/з, о/п 48 кв.м, живописное место, б/з, о/п 48 кв.м, живописное место, 
водохранилище. Цена 850т.р., торг. Т. водохранилище. Цена 850т.р., торг. Т. 
8-917-49-63-022, 8-917-774-77-348-917-49-63-022, 8-917-774-77-34

2-КОМН. кв. в любом районе, от 2-КОМН. кв. в любом районе, от 
1000 т.р. Т. 8-987-496-51-32.1000 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. в любом р-не города, 2-КОМН. кв. в любом р-не города, 
от 1100 т.р. Т. 8-917-79-29-107от 1100 т.р. Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. в р-не гипермаркета 2-КОМН. кв. в р-не гипермаркета 
«Магнит», 1/3, б/б, о/п 45 кв.м, косм. «Магнит», 1/3, б/б, о/п 45 кв.м, косм. 
ремонт. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-ремонт. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-
60-312.60-312.

2-КОМН. кв. в р-не Нового века, 2-КОМН. кв. в р-не Нового века, 
2/5, б/з, косм. ремонт. Т. 8-917-75-32-2/5, б/з, косм. ремонт. Т. 8-917-75-32-
715, 8-917-79-60-312.715, 8-917-79-60-312.

2-КОМН. кв. в р-не школы №3, 2-КОМН. кв. в р-не школы №3, 
о/п 44 кв.м, б/н/з, комнаты раздель-о/п 44 кв.м, б/н/з, комнаты раздель-
ные. Цена 1200 т.р. Торг. Т. 8-917-75-ные. Цена 1200 т.р. Торг. Т. 8-917-75-
32-715, 8-917-79-60-31232-715, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, 1 эт., 2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, 1 эт., 
б/б, с ремонтом, счетчики на воду и б/б, с ремонтом, счетчики на воду и 
газ. Цена 800 т.р. Т. 8-919-156-46-65 газ. Цена 800 т.р. Т. 8-919-156-46-65 

2-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 2-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 
или меняется на комнату в г. Ишим-или меняется на комнату в г. Ишим-
бай. Цена 350 т.р. Т. 8-917-457-81-89 бай. Цена 350 т.р. Т. 8-917-457-81-89 

2-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 2-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 
о/п 48 кв.м., лоджия 6 м., с ремон-о/п 48 кв.м., лоджия 6 м., с ремон-
том, рядом огородик 3 сотки, или том, рядом огородик 3 сотки, или 
меняется на 1-комн. кв. с/п, можно с меняется на 1-комн. кв. с/п, можно с 
долгами, крайний этаж в г.Ишимбай, долгами, крайний этаж в г.Ишимбай, 
Салават. Т. 8-917-378-20-53Салават. Т. 8-917-378-20-53

2-КОМН. кв. в с. Петровское, 2-КОМН. кв. в с. Петровское, 
ул. Трудовая , 2/2, о/п 41кв.м, косм. ул. Трудовая , 2/2, о/п 41кв.м, косм. 
рем., б/з, х/р, индивид. отопление, рем., б/з, х/р, индивид. отопление, 
имеется баня, сарай. Цена 900 т.р. имеется баня, сарай. Цена 900 т.р. 
Или меняется на 1-комн.кв. с допла-Или меняется на 1-комн.кв. с допла-
той. Т. 8-909-351-92-92той. Т. 8-909-351-92-92

2-КОМН. кв. в с. Петровское, ул. 2-КОМН. кв. в с. Петровское, ул. 
Трудовая 6, 2/2, о/п 40,7 кв.м, с/у/р, Трудовая 6, 2/2, о/п 40,7 кв.м, с/у/р, 
косм. ремонт, квартира чистая, уют-косм. ремонт, квартира чистая, уют-
ная, солнечная сторона, б/з. Цена ная, солнечная сторона, б/з. Цена 
750т.р. Торг. Т. 8-986-703-19-76750т.р. Торг. Т. 8-986-703-19-76

2-КОМН. кв. в центре города. Ва-2-КОМН. кв. в центре города. Ва-
рианты. Т. 8-960-387-74-27 рианты. Т. 8-960-387-74-27 

2-КОМН. кв. на 2/2, б/б, о/п 42 2-КОМН. кв. на 2/2, б/б, о/п 42 
кв.м., косм. ремонт, водонагрева-кв.м., косм. ремонт, водонагрева-
тель, нов. эл. проводка. Цена 850 т.р. тель, нов. эл. проводка. Цена 850 т.р. 
Т. 8-987-25-87-959Т. 8-987-25-87-959

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, о/п 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, о/п 
50 кв.м, 3/9, п/л/н/з, с/у разд, к/р. 50 кв.м, 3/9, п/л/н/з, с/у разд, к/р. 
Цена 1600 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-Цена 1600 т.р., торг. Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-38-26-05862, 8-917-38-26-058

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 25, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 25, 
сталинка ,4/4 о/п 56 кв.м, б/б, пл. сталинка ,4/4 о/п 56 кв.м, б/б, пл. 
окна, погреб. Цена 1800т.р, торг, воз-окна, погреб. Цена 1800т.р, торг, воз-
можен обмен. Т. 8-917-49-63-022, можен обмен. Т. 8-917-49-63-022, 
8-987-494-30-948-987-494-30-94

2-КОМН. кв. на пр. Ленина 4, 3/5, 2-КОМН. кв. на пр. Ленина 4, 3/5, 
о/п 52 кв.м., л/з, линолеум, с/у разд., о/п 52 кв.м., л/з, линолеум, с/у разд., 
косм. ремонт, вход на лоджию с кух-косм. ремонт, вход на лоджию с кух-
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
о/п 50 кв.м, п/л/з, пл. окна, ходы о/п 50 кв.м, п/л/з, пл. окна, ходы 
разд., косм. ремонт. Цена 1820 т.р. разд., косм. ремонт. Цена 1820 т.р. 
Т.8-917-37-31-048Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 80, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 80, 
3/3, б/б, пл. окна, новая вх/д, к/р, 3/3, б/б, пл. окна, новая вх/д, к/р, 
ходы чулком. Цена 1100 т.р. Т. 8-917-ходы чулком. Цена 1100 т.р. Т. 8-917-
79-29-10779-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина16, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина16, 
3/5, о/п 48 кв. м, хор.ремонт, балкон 3/5, о/п 48 кв. м, хор.ремонт, балкон 
пластик, с мебелью. Цена 1850т.р.Т. пластик, с мебелью. Цена 1850т.р.Т. 
8-986-703-19-768-986-703-19-76

2-КОМН. кв. на ул. Гайдара 13, 2-КОМН. кв. на ул. Гайдара 13, 
1/2, о/п 51 кв.м, косметика. Цена 1/2, о/п 51 кв.м, косметика. Цена 
1200т.р., торг. Т. 8-917-49-63-0221200т.р., торг. Т. 8-917-49-63-022

2-КОМН. кв. на ул. Гайфуллина 2-КОМН. кв. на ул. Гайфуллина 
15, 5/6, в новом доме, получистовая 15, 5/6, в новом доме, получистовая 
отделка, о/п 58 кв.м, л/з. Цена 1700 отделка, о/п 58 кв.м, л/з. Цена 1700 
т.р., торг. Т.8-987-47-41-866, 8-987-т.р., торг. Т.8-987-47-41-866, 8-987-
47-41-84847-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая 2-КОМН. кв. на ул. Геологическая 
39, 3/5, о/п 49 кв.м, пл. окна, м/к/д, 39, 3/5, о/п 49 кв.м, пл. окна, м/к/д, 
н/п, хорошее состояние, п/з, встр н/п, хорошее состояние, п/з, встр 
кухня. Цена 2000 т.р. Т. 8-917-385-13-кухня. Цена 2000 т.р. Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-35-70-60462, 8-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая 2-КОМН. кв. на ул. Геологическая 
39, в р-не налоговой инспекции, 39, в р-не налоговой инспекции, 
разд. ходы, у/п, п/л/зо/п 51 кв.м., разд. ходы, у/п, п/л/зо/п 51 кв.м., 
3/5, в хор. состоянии, торг. Т. 8-987-3/5, в хор. состоянии, торг. Т. 8-987-
497-78-04497-78-04

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая 2-КОМН. кв. на ул. Геологическая 
39, л/з, о/п 50кв.м, 3/5, ремонт, чи-39, л/з, о/п 50кв.м, 3/5, ремонт, чи-
стая. Цена 2000 т.р. Т.8-987-47-41-стая. Цена 2000 т.р. Т.8-987-47-41-
848, 8-927-08-35-634  848, 8-927-08-35-634  

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая 2-КОМН. кв. на ул. Геологическая 
42, 3/5, о/п 50,2 кв.м., комнаты изо-42, 3/5, о/п 50,2 кв.м., комнаты изо-
лиров., с/у разд., лоджия и п/лоджия, лиров., с/у разд., лоджия и п/лоджия, 
без ремонта, собственник. Цена 1850 без ремонта, собственник. Цена 1850 
т.р. Т. 8-917-75-95-905т.р. Т. 8-917-75-95-905

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая 2-КОМН. кв. на ул. Геологическая 
42, 5 эт., лоджия, ремонт, нат. потол-42, 5 эт., лоджия, ремонт, нат. потол-
ки, центр, дом кирп. Цена 1800 т.р., ки, центр, дом кирп. Цена 1800 т.р., 
торг. Т. 8-917-411-70-24 торг. Т. 8-917-411-70-24 

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 
3/5, о/п 50 кв. м., хор. ремонт, встр. 3/5, о/п 50 кв. м., хор. ремонт, встр. 
кухня, балкон с кухни. Т. 8-919-60-кухня, балкон с кухни. Т. 8-919-60-
78-240, 8-917-79-60-31278-240, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 
42, 3/5 этаж, о/п 51 кв.м., 2 балкона, 42, 3/5 этаж, о/п 51 кв.м., 2 балкона, 
интересная планировка. Цена 1850 интересная планировка. Цена 1850 
т.р. Торг. Т 8-917-498-43-02, 8-917-т.р. Торг. Т 8-917-498-43-02, 8-917-
79-60-312.79-60-312.

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 
42, о/п 50 кв.м, 3/5, пл. окна, лоджия 42, о/п 50 кв.м, 3/5, пл. окна, лоджия 
и балкон, косм. ремонт. Цена 1900 и балкон, косм. ремонт. Цена 1900 
т.р., торг. Т.8-917-37-31-048т.р., торг. Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Горького 41, 2-КОМН. кв. на ул. Горького 41, 
2/2, б/з, ходы разд. Цена 1100 т.р. Т. 2/2, б/з, ходы разд. Цена 1100 т.р. Т. 
8-987-25-68-363, 8-987-25-87-959 8-987-25-68-363, 8-987-25-87-959 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 1, 1/2, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 1, 1/2, 
о/п 46кв.м. б/з,2-уровневый пото-о/п 46кв.м. б/з,2-уровневый пото-
лок, м/к/д, пл. окна. Цена 1700 т.р. лок, м/к/д, пл. окна. Цена 1700 т.р. 
Т.8-909-351-92-92Т.8-909-351-92-92

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 102, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 102, 
5/9, о/п 54 кв.м., л/з 6 м., простой 5/9, о/п 54 кв.м., л/з 6 м., простой 
ремонт. Цена 1600 т.р. Т. 8-987-496-ремонт. Цена 1600 т.р. Т. 8-987-496-
51-32.51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 102, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 102, 
5/9, о/п 54кв.м, л/з 6м., кухня 9 кв.м, 5/9, о/п 54кв.м, л/з 6м., кухня 9 кв.м, 
с/у/р, м/дв, ж/дв, хода раздельные, с/у/р, м/дв, ж/дв, хода раздельные, 
к/р. Цена 1480т.р., торг. Т. 8-987-13-к/р. Цена 1480т.р., торг. Т. 8-987-13-
13-130.13-130.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 102, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 102, 
о/п 54 кв.м. Т. 8-919-140-18-61, о/п 54 кв.м. Т. 8-919-140-18-61, 
8-905-351-46-278-905-351-46-27

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 12, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 12, 
о/п 50 кв.м, 2/5, б/з, пл. окна, м/к/д, о/п 50 кв.м, 2/5, б/з, пл. окна, м/к/д, 
нат. пот., ж/дв, хор. ремонт, остается нат. пот., ж/дв, хор. ремонт, остается 
встр. кухня. Цена 2000 т.р. Т. 8-917-встр. кухня. Цена 2000 т.р. Т. 8-917-
74-84-66074-84-660

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 12, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 12, 
о/п 53 кв.м, 2/5, пл. окна, б/з, с/у о/п 53 кв.м, 2/5, пл. окна, б/з, с/у 
разд. Цена 2000 т.р., торг. Т. 8-917-разд. Цена 2000 т.р., торг. Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-35-70-604385-13-62, 8-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 17, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 17, 
о/п 52 кв.м, 5/5, б/з, пл. окна, м/к/д, о/п 52 кв.м, 5/5, б/з, пл. окна, м/к/д, 
косм. ремонт. Цена 1700 т.р., торг. Т. косм. ремонт. Цена 1700 т.р., торг. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-35-70-6048-917-385-13-62, 8-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 3/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 3/5, 
о/п 45 кв. м., встр. кухня, б/з. Т. о/п 45 кв. м., встр. кухня, б/з. Т. 
8-919-60-78-240, 8-917-79-60-3128-919-60-78-240, 8-917-79-60-312

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 36, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 36, 
1/5, о/п 43 кв.м., пл. окна, с/у ка-1/5, о/п 43 кв.м., пл. окна, с/у ка-
фель, отл. ремонт. Цена 1450 т.р. Т. фель, отл. ремонт. Цена 1450 т.р. Т. 
8-987-496-51-32.8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 39, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 39, 
о/п 41,3 кв.м., пл. окна, нат. потолки о/п 41,3 кв.м., пл. окна, нат. потолки 
част., комнаты чулком, хор. состоя-част., комнаты чулком, хор. состоя-
ние. Цена 1700 т.р. Т. 8-917-806-21-ние. Цена 1700 т.р. Т. 8-917-806-21-
81, 8-987-602-31-34 81, 8-987-602-31-34 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 42, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 42, 
5/5, о/п 42,2 кв.м., пл. окна, б/з, с/у 5/5, о/п 42,2 кв.м., пл. окна, б/з, с/у 
кафель, кух. гарнитур и шкаф. Цена кафель, кух. гарнитур и шкаф. Цена 
1500 т.р., торг; сад за р. Тайрук, кирп. 1500 т.р., торг; сад за р. Тайрук, кирп. 
будка, 8,5 соток, емкость, насажде-будка, 8,5 соток, емкость, насажде-
ния. Т. 8-917-407-53-44ния. Т. 8-917-407-53-44

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 
3/5, б/з, о/п 43кв.м, квартира пере-3/5, б/з, о/п 43кв.м, квартира пере-
делана в 3-комн., х/р, пл. окна, нов. делана в 3-комн., х/р, пл. окна, нов. 
линолеум, м/дв, ж/дв. Цена 1640 т.р. линолеум, м/дв, ж/дв. Цена 1640 т.р. 
Т. 8-987-015-41-75Т. 8-987-015-41-75

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 45, 
о/п 43 кв.м., 5/5, б/з/о, пл. окна, во-о/п 43 кв.м., 5/5, б/з/о, пл. окна, во-
донагреватель, кух. гарнитур, 2 кла-донагреватель, кух. гарнитур, 2 кла-
довые. Цена 1350 т.р. Т. 8-917-38-26-довые. Цена 1350 т.р. Т. 8-917-38-26-
058, 8-917-385-13-62058, 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 48, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 48, 
4/5, о/п 45 кв.м., см. ходы, пере-4/5, о/п 45 кв.м., см. ходы, пере-
план., отл. ремонт, б/з, душ. кабина. план., отл. ремонт, б/з, душ. кабина. 
Т. 8-917-44-73-872Т. 8-917-44-73-872

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 48, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 48, 
4/5, с ремонтом. Т. 8-987-581-23-504/5, с ремонтом. Т. 8-987-581-23-50

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 52, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 52, 
4/5, о/п 47 кв.м., комнаты разд., б/з, 4/5, о/п 47 кв.м., комнаты разд., б/з, 
пл. окна, хор. косм. ремонт. Цена пл. окна, хор. косм. ремонт. Цена 
1550 т.р. Т. 8-987-496-51-32.1550 т.р. Т. 8-987-496-51-32.
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
б, 3/3, о/п 55 кв.м., лоджия 6 м., пл. б, 3/3, о/п 55 кв.м., лоджия 6 м., пл. 
окна, м/к/д, хор. ремонт. Цена 1700 окна, м/к/д, хор. ремонт. Цена 1700 
т.р. Т. 8-987-496-51-32.т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 28, 2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 28, 
о/п 50 кв.м, 3 этаж. Цена 1620т.р. Т. о/п 50 кв.м, 3 этаж. Цена 1620т.р. Т. 
8-986-703-19-768-986-703-19-76

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 6, 2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 6, 
1/6, о/п 61 кв.м., пл. окна, м/к/д, с/у 1/6, о/п 61 кв.м., пл. окна, м/к/д, с/у 
кафель, косм. ремонт. Цена 2200 т.р. кафель, косм. ремонт. Цена 2200 т.р. 
Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-13-62Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 6, 2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 6, 
5/5, кухня 11,2 кв.м., о/п 62,2 кв.м., 5/5, кухня 11,2 кв.м., о/п 62,2 кв.м., 
м/к/д, л/з 6 м. утеплена, обшита, м/к/д, л/з 6 м. утеплена, обшита, 
пл. окна, нат. потолки, счетчики. Т. пл. окна, нат. потолки, счетчики. Т. 
8-927-943-07-058-927-943-07-05

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 7, 2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 7, 
4 эт., кондиционер, ламинат, м/к/д, 4 эт., кондиционер, ламинат, м/к/д, 
б/з, пл. окна, с/у/р кафель, остается б/з, пл. окна, с/у/р кафель, остается 
кух. гарнитур. Цена 2050т.р.Т. 8-986-кух. гарнитур. Цена 2050т.р.Т. 8-986-
703-19-76703-19-76

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 7, 2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 7, 
о/п 50 кв.м., 7/9, пл. окна, п/л/з, о/п 50 кв.м., 7/9, пл. окна, п/л/з, 
косм. ремонт, кух. гарнитур. Цена косм. ремонт, кух. гарнитур. Цена 
1660 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-058, 1660 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-058, 
8-917-385-13-628-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 28, 2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 28, 
о/п 50 кв.м, 3/3, л/з, косм. ремонт, о/п 50 кв.м, 3/3, л/з, косм. ремонт, 
ходы раздельные. Цена 1780 т.р., торг. ходы раздельные. Цена 1780 т.р., торг. 
Т.8-917-37-31-048Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 5, 2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 5, 
о/п 52 кв.м, 9/9, п/л/з, ходы раздель-о/п 52 кв.м, 9/9, п/л/з, ходы раздель-
ные. Цена 1600 т.р., торг. Т.8-917-37-ные. Цена 1600 т.р., торг. Т.8-917-37-
31-04831-048

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 5/5 2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 5/5 
кирп., о/п 62,2 кв.м., л/з 6 м., кухня кирп., о/п 62,2 кв.м., л/з 6 м., кухня 
11,2 кв.м., ремонт. Цена 2300 т.р., 11,2 кв.м., ремонт. Цена 2300 т.р., 
агентам не беспокоить. Т. 8-917-40-агентам не беспокоить. Т. 8-917-40-
39-70139-701

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 7, 2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 7, 
о/п 52 кв.м, пл. окна, п/л/з, ходы о/п 52 кв.м, пл. окна, п/л/з, ходы 
раздельные. Цена 1750 т.р. Т.8-917-раздельные. Цена 1750 т.р. Т.8-917-
37-31-04837-31-048

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 7, 2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 7, 
о/п 52 кв.м, пл. окна, ср. этаж, встр. о/п 52 кв.м, пл. окна, ср. этаж, встр. 
мебель, п/л/з, ходы разд. Цена 2050 мебель, п/л/з, ходы разд. Цена 2050 
т.р. Т.8-917-37-31-048т.р. Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 1, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 1, 5/5, 
л/з, пл. окна, м/к/д, чистая квартира. л/з, пл. окна, м/к/д, чистая квартира. 
Т. 8-917-44-73-872Т. 8-917-44-73-872

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 1, 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 1, 
5/5, о/п 50 кв.м, л/з пластик, пл. 5/5, о/п 50 кв.м, л/з пластик, пл. 
ок, м/к/д, нат. потолок, с/у кафель, ок, м/к/д, нат. потолок, с/у кафель, 
ремонт. Цена 1650т.р., торг. Т. 8-919-ремонт. Цена 1650т.р., торг. Т. 8-919-
155-08-85.155-08-85.

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 1, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 1, 5/5, 
о/п 50 кв.м, с балконом, косм. ре-о/п 50 кв.м, с балконом, косм. ре-
монт. Цена 1700 т.р. Т. 8-917-385-13-монт. Цена 1700 т.р. Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-35-70-60462, 8-917-35-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 1, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 1, 5/5, 
о/п 50 кв.м. Цена 1700 т.р. Т. 8-987-о/п 50 кв.м. Цена 1700 т.р. Т. 8-987-
259-22-38259-22-38

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 1, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 1, о/п 
51,3 кв.м., 5/5, комнаты разд., нат. 51,3 кв.м., 5/5, комнаты разд., нат. 
потолок, евро двери и окна, кухня потолок, евро двери и окна, кухня 
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
ремонт. Цена 1000 т.р. Т. 8-987-25-ремонт. Цена 1000 т.р. Т. 8-987-25-
87-95987-959

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 
ср. этаж, о/п 36 кв.м. Цена 1100 т.р., ср. этаж, о/п 36 кв.м. Цена 1100 т.р., 
торг. Т. 8-917-791-93-20торг. Т. 8-917-791-93-20

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 12, 3 эт., п/о, ж/дв, м/к/д, угло-ная 12, 3 эт., п/о, ж/дв, м/к/д, угло-
вая, б/б. Цена 950 т. р. Т. 8-986-703-вая, б/б. Цена 950 т. р. Т. 8-986-703-
19-7619-76

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 12, 3 эт., пл. ок., ж/дв, м/к/д, б/б, ная 12, 3 эт., пл. ок., ж/дв, м/к/д, б/б, 
угловая. Цена 950т.р. Т. 8-986-703-угловая. Цена 950т.р. Т. 8-986-703-
19-7619-76

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 14, 2/4, б/б, нат. потолки, новая ная 14, 2/4, б/б, нат. потолки, новая 
входная дверь, пл. ок. Цена 910т.р. Т. входная дверь, пл. ок. Цена 910т.р. Т. 
8-986-703-19-768-986-703-19-76

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная 4а, 5 эт., б/з и обшит, с/у/с, без ная 4а, 5 эт., б/з и обшит, с/у/с, без 
ремонта, о/п 30 кв.м. Цена 950т.р. ремонта, о/п 30 кв.м. Цена 950т.р. 
Торг. Т. 8-986-703-19-76Торг. Т. 8-986-703-19-76

1-КОМН. кв. на ул. Революци-1-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная 4а, о/п 32 кв.м., 2 эт., балкон онная 4а, о/п 32 кв.м., 2 эт., балкон 
имеется. Цена 970 т.р. Т. 8-986-703-имеется. Цена 970 т.р. Т. 8-986-703-
19-7619-76

1-КОМН. кв. на ул. Революци-1-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная 8а, 3/5, о/п 33 кв.м., б/з, пл. онная 8а, 3/5, о/п 33 кв.м., б/з, пл. 
окна, косм. ремонт. Цена 950 т.р., окна, косм. ремонт. Цена 950 т.р., 
или меняется на квартиру в Красно-или меняется на квартиру в Красно-
усольске. Т. 8-987-496-51-32. усольске. Т. 8-987-496-51-32. 

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, 21, ср. этаж, о/п 32 кв.м., б/з, ная, 21, ср. этаж, о/п 32 кв.м., б/з, 
косм. ремонт. Цена 820 т.р. Т.8-917-косм. ремонт. Цена 820 т.р. Т.8-917-
37-31-04837-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, 23, 2/3, о/п 32 кв.м., б/з, пл. ок, ная, 23, 2/3, о/п 32 кв.м., б/з, пл. ок, 
косм. ремонт. Цена 870 т.р. Т. 8-987-косм. ремонт. Цена 870 т.р. Т. 8-987-
25-87-95925-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Революцион-1-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная, 8б, 1/4, о/п 31 кв.м., б/б, косм. ная, 8б, 1/4, о/п 31 кв.м., б/б, косм. 
ремонт. Цена 800 т.р. Т. 8-987-25-87-ремонт. Цена 800 т.р. Т. 8-987-25-87-
959 959 

1-КОМН. кв. на ул. Революци-1-КОМН. кв. на ул. Революци-
онная11, 1/2, о/п 43 кв.м., пл. окна, онная11, 1/2, о/п 43 кв.м., пл. окна, 
м/к/д, нат. потолки, ремонт, или м/к/д, нат. потолки, ремонт, или 
меняется на 2-комн. кв. с доплатой. меняется на 2-комн. кв. с доплатой. 
Цена 1070т.р. Торг. Т.8-987-615-77-37Цена 1070т.р. Торг. Т.8-987-615-77-37

1-КОМН. кв. на ул. Северная 25, 1-КОМН. кв. на ул. Северная 25, 
1/2, о/п 29кв.м, с/у/с, пл.окна, б/б, 1/2, о/п 29кв.м, с/у/с, пл.окна, б/б, 
ж/дв. Цена 850 т.р. Т. 8-987-015-41-ж/дв. Цена 850 т.р. Т. 8-987-015-41-
75.75.

1-КОМН. кв. на ул. Северная, 2/2, 1-КОМН. кв. на ул. Северная, 2/2, 
о/п 39кв.м., косм. ремонт. Цена 880 о/п 39кв.м., косм. ремонт. Цена 880 
т.р. Т. 8-989-959-38-50т.р. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Советская 29, 1-КОМН. кв. на ул. Советская 29, 
1/5, о/п 30 кв.м, б/б, косм. ремонт. 1/5, о/п 30 кв.м, б/б, косм. ремонт. 
Цена 900 т.р. Т. 8-987-581-58-54.Цена 900 т.р. Т. 8-987-581-58-54.

1-КОМН. кв. на ул. Советская 29, 1-КОМН. кв. на ул. Советская 29, 
1/5, о/п 31 кв.м., б/б, пл. окна, встр. 1/5, о/п 31 кв.м., б/б, пл. окна, встр. 
кух. гарнитур, стиральная машина, кух. гарнитур, стиральная машина, 
хор. жел. дверь, нов. дух. шкаф, окна хор. жел. дверь, нов. дух. шкаф, окна 
во двор. Цена 1100 т.р., торг. Т. 8-987-во двор. Цена 1100 т.р., торг. Т. 8-987-
136-96-41, 8-919-147-70-95136-96-41, 8-919-147-70-95

1-КОМН. кв. на ул. Советская 29, 1-КОМН. кв. на ул. Советская 29, 
1/5, о/п 34кв.м. б/б, хор. рем. нат. 1/5, о/п 34кв.м. б/б, хор. рем. нат. 
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
дома ост. всю мебель. Цена 570 т.р. Т. дома ост. всю мебель. Цена 570 т.р. Т. 
8-919-615-73-648-919-615-73-64

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
о/п 18 кв.м., пл. ок., вода в комнате, о/п 18 кв.м., пл. ок., вода в комнате, 
встр. кухня. Цена 550т.р. Т. 8-917-встр. кухня. Цена 550т.р. Т. 8-917-
774-77-34774-77-34

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
о/п 18 кв.м., пл. окно, жел. дверь, 5 о/п 18 кв.м., пл. окно, жел. дверь, 5 
эт. Т. 8-917-405-87-47эт. Т. 8-917-405-87-47

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
о/п 18кв.м, пл. ок., нав. потолок, о/п 18кв.м, пл. ок., нав. потолок, 
душ. кабина, х/г вода. Цена 520т.р. Т. душ. кабина, х/г вода. Цена 520т.р. Т. 
8-986-703-19-768-986-703-19-76

КОМНАТА на ул. Бульварная КОМНАТА на ул. Бульварная 
55,3/5, о/п 18 кв.м. Цена 750 т.р., или 55,3/5, о/п 18 кв.м. Цена 750 т.р., или 
меняется на дом. Т.8-909-351-92-92меняется на дом. Т.8-909-351-92-92

КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, 
2/5, о/п 14 кв.м., косм. ремонт. Цена 2/5, о/п 14 кв.м., косм. ремонт. Цена 
330 т.р., разница вам на руки, воз-330 т.р., разница вам на руки, воз-
можна продажа с исп. мат. капитала можна продажа с исп. мат. капитала 
и сертификат за первого ребенка. Т. и сертификат за первого ребенка. Т. 
8-987-25-87-959 8-987-25-87-959 

КОМНАТА на ул. Бульварная, в КОМНАТА на ул. Бульварная, в 
общежитии, 3/5, о/п 22 кв.м., л/з, общежитии, 3/5, о/п 22 кв.м., л/з, 
косм. ремонт. Цена 490 т.р. Т. 8-917-косм. ремонт. Цена 490 т.р. Т. 8-917-
75-32-715, 8-917-79-60-31275-32-715, 8-917-79-60-312

КОМНАТА на ул. Бульварная, КОМНАТА на ул. Бульварная, 
ср.этаж, о/п 18 кв.м., г/в, х/в в ком-ср.этаж, о/п 18 кв.м., г/в, х/в в ком-
нате, срочно. Т. 8-919-60-78-240, нате, срочно. Т. 8-919-60-78-240, 
8-917-79-60-312.8-917-79-60-312.

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 1 эт, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 1 эт, 
о/п 15 кв.м. Цена 610т.р. Т. 8-917-774-о/п 15 кв.м. Цена 610т.р. Т. 8-917-774-
77-34, 8-987-494-30-9477-34, 8-987-494-30-94

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 1 эт, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 1 эт, 
о/п 16 кв.м., с/у, ремонт. Цена 620т.р. о/п 16 кв.м., с/у, ремонт. Цена 620т.р. 
Т. 8-917-49-63-022, 8-987-494-30-94Т. 8-917-49-63-022, 8-987-494-30-94

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 13 КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 13 
кв.м. Цена 500 т.р. Т. 8-965-93-00-865кв.м. Цена 500 т.р. Т. 8-965-93-00-865

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, 
о/п 18 кв.м, косм. ремонт. Цена 470 о/п 18 кв.м, косм. ремонт. Цена 470 
т.р. Торг. Т. 8-987-581-58-54.т.р. Торг. Т. 8-987-581-58-54.

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, 
о/п 18кв.м, косм. ремонт, ж/дв. Цена о/п 18кв.м, косм. ремонт, ж/дв. Цена 
480 т.р. 8-987-47-41-848, 8-987-47-41-480 т.р. 8-987-47-41-848, 8-987-47-41-
866 866 

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, 
о/п 22 кв.м, пл. ок., кух. гарнитур, о/п 22 кв.м, пл. ок., кух. гарнитур, 
с/у в комнате. Цена 900 т.р. Торг. Т. с/у в комнате. Цена 900 т.р. Торг. Т. 
8-917-385-13-62,  8-917-35-70-6048-917-385-13-62,  8-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, 
о/п 23 кв.м, евроремонт, с/у, ванная, о/п 23 кв.м, евроремонт, с/у, ванная, 
счетчики, л/з 6 м. Цена 650 т.р. Т. счетчики, л/з 6 м. Цена 650 т.р. Т. 
8-987-58-54.8-987-58-54.

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 4/5, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 4/5, 
о/п 13 кв.м, пл. ок, нов. линолеум. о/п 13 кв.м, пл. ок, нов. линолеум. 
Цена 450 т.р. Т. 8-987-581-58-54.Цена 450 т.р. Т. 8-987-581-58-54.

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 4/5, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 4/5, 
о/п 13 кв.м, пл. ок., в хор. состоянии, о/п 13 кв.м, пл. ок., в хор. состоянии, 
с мебелью. Цена 430 т.р. Т. 8-917-385-с мебелью. Цена 430 т.р. Т. 8-917-385-
13-62, 8-917-35-70-60413-62, 8-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 5 эт., КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 5 эт., 
18 кв.м. Цена 470 т. р. Т. 8-986-703-18 кв.м. Цена 470 т. р. Т. 8-986-703-
19-7619-76

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 5 эт., КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 5 эт., 
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
узел, душевая на 2 хозяина. Цена 420 узел, душевая на 2 хозяина. Цена 420 
т.р. Т. 8-987-47-41-848 т.р. Т. 8-987-47-41-848 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 2А, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 2А, 
5/6, о/п 34 кв.м., б/з, косм. ремонт. 5/6, о/п 34 кв.м., б/з, косм. ремонт. 
Цена 1200 т.р. Т.8-917-37-31-048Цена 1200 т.р. Т.8-917-37-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, о/п 
35 кв.м, 5/5, б/з. Цена 1100 т.р. Торг. 35 кв.м, 5/5, б/з. Цена 1100 т.р. Торг. 
Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-70-604Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-70-604

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 8, 2/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 8, 2/5, 
о/п 36 кв.м., б/з, пл. окна, косм. ре-о/п 36 кв.м., б/з, пл. окна, косм. ре-
монт. Цена 1100 т.р., торг. Т.8-917-37-монт. Цена 1100 т.р., торг. Т.8-917-37-
31-04831-048

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 8, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 8, 
2/5, о/п 36кв.м., п/л/з, пл. ок., хор.2/5, о/п 36кв.м., п/л/з, пл. ок., хор.
ремонт. Цена 1200т.р. Т. 8-986-703-ремонт. Цена 1200т.р. Т. 8-986-703-
19-7619-76

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 8, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 8, 
5/5, б/з, о/п 36 кв.м., зал 20 кв.м., 5/5, б/з, о/п 36 кв.м., зал 20 кв.м., 
кухня 8 кв.м., стены, потолки вы-кухня 8 кв.м., стены, потолки вы-
ровнены, косм. ремонт. Цена 1050 ровнены, косм. ремонт. Цена 1050 
т.р. Т. 8-917-414-68-48т.р. Т. 8-917-414-68-48

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 1 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 1 
эт., о/п 28,4 кв.м, кухня 9 кв.м, ком-эт., о/п 28,4 кв.м, кухня 9 кв.м, ком-
ната 13,4 кв.м, косм. ремонт, пл. ната 13,4 кв.м, косм. ремонт, пл. 
ок., м/к/д, б/з, или рассматриваем ок., м/к/д, б/з, или рассматриваем 
обмен на комнату с доплатой. Цена обмен на комнату с доплатой. Цена 
950т.р. Торг. Т. 8-986-703-19-76950т.р. Торг. Т. 8-986-703-19-76

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 
5/5, о/п 28,2 кв.м. Цена 850 т.р. Т. 5/5, о/п 28,2 кв.м. Цена 850 т.р. Т. 
8-987-62-66-806 8-987-62-66-806 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 
5/5, о/п 36 кв.м., б/з, пл. окна, косм. 5/5, о/п 36 кв.м., б/з, пл. окна, косм. 
ремонт. Цена 950 т.р., торг. Т.8-917-ремонт. Цена 950 т.р., торг. Т.8-917-
37-31-04837-31-048

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, о/п 
30 кв.м, 4/5, б/з, косм. ремонт, кухня 30 кв.м, 4/5, б/з, косм. ремонт, кухня 
8 кв.м. Цена 870 т.р. Т. 8-917-385-13-8 кв.м. Цена 870 т.р. Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-35-70-60462, 8-917-35-70-604

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 14, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 14, 
3/5, б/з пластик, пл. ок, нат. потол-3/5, б/з пластик, пл. ок, нат. потол-
ки, ремонт. Цена 1200т.р. Т.8-917-41-ки, ремонт. Цена 1200т.р. Т.8-917-41-
41-928, 8-919-155-08-8541-928, 8-919-155-08-85

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5 а, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5 а, 
1/5, о/п 29,5 кв.м., б/н/з, б/р. Цена 1/5, о/п 29,5 кв.м., б/н/з, б/р. Цена 
1000 т.р. Т. 8-917-79-29-1071000 т.р. Т. 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
9, 2/5, о/п 37 кв.м., хороший к/р, 9, 2/5, о/п 37 кв.м., хороший к/р, 
п/л/з, пл. окна. Цена 1150 т.р., торг п/л/з, пл. окна. Цена 1150 т.р., торг 
уместен. Т. 8-917-79-29-107уместен. Т. 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,8, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,8, 
2/5, о/п 34 кв.м., п/л/з. Цена 860 т.р. 2/5, о/п 34 кв.м., п/л/з. Цена 860 т.р. 
Т. 8-987-25-68-363, 8-987-25-87-959Т. 8-987-25-68-363, 8-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 11, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 11, 
2/5, о/п 31 кв.м., б/з обшит, хоро-2/5, о/п 31 кв.м., б/з обшит, хоро-
ший к/р, новая сантехника. Т. 8-917-ший к/р, новая сантехника. Т. 8-917-
79-29-10779-29-107

1-КОМН. кв. о/п 37 кв.м., на 1 эт. 1-КОМН. кв. о/п 37 кв.м., на 1 эт. 
высоко, в отл. ремонтом (можно за-высоко, в отл. ремонтом (можно за-
ехать и жить). Т. 8-917-418-45-64ехать и жить). Т. 8-917-418-45-64

1-КОМН. кв., 2/2, 34,3/18,4 кв. 1-КОМН. кв., 2/2, 34,3/18,4 кв. 
м, в р-не военкомата, цена 1100000 м, в р-не военкомата, цена 1100000 
руб., торг. Т. 8-987-606-70-74  руб., торг. Т. 8-987-606-70-74  

КВАРТИРА на ул. Уральская 37, КВАРТИРА на ул. Уральская 37, 
4/5, о/п 18,1 кв.м., большая прихо-4/5, о/п 18,1 кв.м., большая прихо-
жая, кухня газ, уютная, теплая. Цена жая, кухня газ, уютная, теплая. Цена 
600 т.р., торг. Т. 8-987-498-46-15600 т.р., торг. Т. 8-987-498-46-15

КОМНАТА в г. Салават, ул. Уфим-КОМНАТА в г. Салават, ул. Уфим-
ская 96, 2 эт., есть с/у, г/х вода, о/п ская 96, 2 эт., есть с/у, г/х вода, о/п 
20 кв.м. Цена 600 т.р., торг, или ме-20 кв.м. Цена 600 т.р., торг, или ме-
няется на квартиру в г. Ишимбай с няется на квартиру в г. Ишимбай с 
нашей доплатой. Т.8-987-47-41-848нашей доплатой. Т.8-987-47-41-848

КОМНАТА в общежитии, 14 КОМНАТА в общежитии, 14 
кв.м., пл. окно, дверь металлич., кв.м., пл. окно, дверь металлич., 
возможно за мат. капитал. Цена 450 возможно за мат. капитал. Цена 450 
т.р., торг при осмотре. Т. 8-917-382-т.р., торг при осмотре. Т. 8-917-382-
74-0574-05

КОМНАТА в общежитии, сред. КОМНАТА в общежитии, сред. 
этаж, о/п 18 кв.м., можно за мат. ка-этаж, о/п 18 кв.м., можно за мат. ка-
питал. Т. 8-917-791-93-20питал. Т. 8-917-791-93-20

КОМНАТА в общежитии, ул. Со-КОМНАТА в общежитии, ул. Со-
ветская 105, о/п 24,7 кв.м., 1 эт. Цена ветская 105, о/п 24,7 кв.м., 1 эт. Цена 
570 т.р. Т. 8-917-43-62-912570 т.р. Т. 8-917-43-62-912

КОМНАТА в общежитии. Сроч-КОМНАТА в общежитии. Сроч-
но, или меняется на 2-комн. кв. + но, или меняется на 2-комн. кв. + 
моя доплата. Т. 8-917-76-33-981моя доплата. Т. 8-917-76-33-981

КОМНАТА в с. Нугуш, 2/2, о/п КОМНАТА в с. Нугуш, 2/2, о/п 
15кв.м., косм. ремонт. Цена 250 т.р. 15кв.м., косм. ремонт. Цена 250 т.р. 
Т.8-909-351-92-92Т.8-909-351-92-92

КОМНАТА на пр. Ленина 55, в КОМНАТА на пр. Ленина 55, в 
2-комн. кв., 3/5, о/п 23,5кв.м., косм. 2-комн. кв., 3/5, о/п 23,5кв.м., косм. 
рем. Цена 700 т.р. Торг. Т.8-909-351-рем. Цена 700 т.р. Торг. Т.8-909-351-
92-9292-92

КОМНАТА на пр. Ленина 63, в КОМНАТА на пр. Ленина 63, в 
2-комн.кв., 4 эт., балкон, хор. ре-2-комн.кв., 4 эт., балкон, хор. ре-
монт, рядом Дв. Спорта, школа, д/монт, рядом Дв. Спорта, школа, д/
сады. Т. 8-987сады. Т. 8-987-139-29-45 -139-29-45 

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова КОМНАТА на ул. Ак. Павлова 
14, 4/5, о/п 36,5 кв.м, пл. ок., м/к/д, 14, 4/5, о/п 36,5 кв.м, пл. ок., м/к/д, 
с/у/совм., кафель, в хор. состоянии. с/у/совм., кафель, в хор. состоянии. 
Цена 950 т.р. Т. 8-917-385-13-62, Цена 950 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-358-917-35-70-604-70-604

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова 14, КОМНАТА на ул. Ак. Павлова 14, 
5/5, о/п 37 кв.м, пл. ок., м/к/д, с/у/5/5, о/п 37 кв.м, пл. ок., м/к/д, с/у/
совм., кафель. Цена 850 т.р. Т. 8-917-совм., кафель. Цена 850 т.р. Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-35-70-604385-13-62, 8-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 2 эт., КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, 2 эт., 
о/п 18 кв.м., косм. ремонт, пл. ок., с/у в о/п 18 кв.м., косм. ремонт, пл. ок., с/у в 
комнате. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-комнате. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-
60-312.60-312.

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, о/п КОМНАТА на ул. Ак. Павлова, о/п 
16,4 кв.м, пл. ок., косм. ремонт, с/у. 16,4 кв.м, пл. ок., косм. ремонт, с/у. 
Недорого. Т. 8-919-145-83-43, 8-917-79-Недорого. Т. 8-919-145-83-43, 8-917-79-
60-312.60-312.

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 1 КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 1 
эт., о/п 17 кв.м., пл. окно, вода в ком-эт., о/п 17 кв.м., пл. окно, вода в ком-
нате, можно за мат. капитал. Т. 8-919-нате, можно за мат. капитал. Т. 8-919-
144-74-10144-74-10

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
1/5, о/п 17 кв.м, пл. ок., м/к/д, вода в 1/5, о/п 17 кв.м, пл. ок., м/к/д, вода в 
комнате. Цена 450 т.р. Т. 8-917-385-13-комнате. Цена 450 т.р. Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-35-70-60462, 8-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 2 КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 2 
эт., о/п 18 кв.м., пл. окно, чистая сторо-эт., о/п 18 кв.м., пл. окно, чистая сторо-
на, после ремонта, соседи не пьющие. на, после ремонта, соседи не пьющие. 
Т. 8-987-474-60-42Т. 8-987-474-60-42

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
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
114, в 3-комн.кв., 2 смежные комна-114, в 3-комн.кв., 2 смежные комна-
ты о/п 34 кв.м., 2/2, к/р. Цена 660 т.р. ты о/п 34 кв.м., 2/2, к/р. Цена 660 т.р. 
Т. 8-917-445-95-97Т. 8-917-445-95-97

КОМНАТА на ул. Стахановская КОМНАТА на ул. Стахановская 
118, 2/2 кирп., без ремонта, о/п 15,4 118, 2/2 кирп., без ремонта, о/п 15,4 
кв.м. Цена 330 т.р., агентам не зво-кв.м. Цена 330 т.р., агентам не зво-
нить. Т. 8-917-40-39-701нить. Т. 8-917-40-39-701

КОМНАТА на ул. Уральская 33, КОМНАТА на ул. Уральская 33, 
1/2, о/п 11,5кв.м. Цена 430 т.р. Т. 1/2, о/п 11,5кв.м. Цена 430 т.р. Т. 
8-987-47-41-866, 8-987-47-41-8488-987-47-41-866, 8-987-47-41-848

КОМНАТА на ул. Уральская 33, КОМНАТА на ул. Уральская 33, 
1/2, о/п 12 кв.м, чистая. Цена 400 т.р. 1/2, о/п 12 кв.м, чистая. Цена 400 т.р. 
Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-70-604Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Уральская 33, КОМНАТА на ул. Уральская 33, 
в общежитии, 1/2, о/п 12 кв.м., пл. в общежитии, 1/2, о/п 12 кв.м., пл. 
окно, косм. ремонт, с мебелью. Цена окно, косм. ремонт, с мебелью. Цена 
420 т.р. Т. 8-987-496-51-32420 т.р. Т. 8-987-496-51-32

КОМНАТА на ул. Уральская 37, КОМНАТА на ул. Уральская 37, 
3/5, 19 кв. м, с/у в комнате, б/б, 3/5, 19 кв. м, с/у в комнате, б/б, 
б/р, цена 600 т.р. Т. 8-917-385-13-62, б/р, цена 600 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-35-70-6048-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Уральская 37, с КОМНАТА на ул. Уральская 37, с 
кухней, прихожая, 1 эт, пл. окна, ван-кухней, прихожая, 1 эт, пл. окна, ван-
ная, туалет. Цена 650т.р. Т. 8-917-49-ная, туалет. Цена 650т.р. Т. 8-917-49-
63-022, 8-987-494-30-9463-022, 8-987-494-30-94

КОМНАТА на ул. Уральская, 37, КОМНАТА на ул. Уральская, 37, 
о/п 23 кв.м, косм. ремонт, с/у в ком-о/п 23 кв.м, косм. ремонт, с/у в ком-
нате. Цена 590 т.р. Т.8-917-37-31-048нате. Цена 590 т.р. Т.8-917-37-31-048

КОМНАТА под офис на ул. Зеле-КОМНАТА под офис на ул. Зеле-
ная, 1 (средний подъезд), балкон, ная, 1 (средний подъезд), балкон, 
14,3 кв. м, цена 550 т. р. Т. 8-927-30-14,3 кв. м, цена 550 т. р. Т. 8-927-30-
27-598 27-598 

КОМНАТА, о/п 17,9 кв.м., ремонт, КОМНАТА, о/п 17,9 кв.м., ремонт, 
4/5. Рассмотрим варианты. Т. 8-986-4/5. Рассмотрим варианты. Т. 8-986-
964-72-80964-72-80

КОМНАТЫ в общежитии на ул. КОМНАТЫ в общежитии на ул. 
Промысловая 3, 2 комнаты по 13 Промысловая 3, 2 комнаты по 13 
кв.м., коридор, туалет и душевая, хо-кв.м., коридор, туалет и душевая, хо-
роший косм. ремонт. Цена 800 т.р. Т. роший косм. ремонт. Цена 800 т.р. Т. 
8-987-496-51-32. 8-987-496-51-32. 

КОМНАТЫ на ул. Промысловая КОМНАТЫ на ул. Промысловая 
3 (2 комнаты) о/п 34,7кв.м, или по 3 (2 комнаты) о/п 34,7кв.м, или по 
отдельности, душ, туалет, умываль-отдельности, душ, туалет, умываль-
ник в комнате, пл. ок., нат. потолки, ник в комнате, пл. ок., нат. потолки, 
в/ж/д, сделан ремонт, чисто, уют-в/ж/д, сделан ремонт, чисто, уют-
но. Цена за одну комнату 450 т.р. Т. но. Цена за одну комнату 450 т.р. Т. 
8-986-703-19-768-986-703-19-76

КОМНАТЫ на ул. Промысловая КОМНАТЫ на ул. Промысловая 
3 (2 комнаты), 6/9, о/п 36кв. м. с ре-3 (2 комнаты), 6/9, о/п 36кв. м. с ре-
монтом. Цена 1000 т.р. Торг. Т.8-909-монтом. Цена 1000 т.р. Торг. Т.8-909-
351-92-92351-92-92

КОМНАТЫ на ул. Промысловая КОМНАТЫ на ул. Промысловая 
3, 2/9, о/п 36 кв.м., душ, туалет, умы-3, 2/9, о/п 36 кв.м., душ, туалет, умы-
вальник в комнате. Цена 800 т.р., или вальник в комнате. Цена 800 т.р., или 
по отдельности за 1 комнату 400 т.р., по отдельности за 1 комнату 400 т.р., 
или меняется на дом с нашей допла-или меняется на дом с нашей допла-
той. Т. 8-919-143-15-52 той. Т. 8-919-143-15-52 

КОМНАТЫ под мат. капитал. Т. КОМНАТЫ под мат. капитал. Т. 
8-919-155-08-858-919-155-08-85

ГАРАЖ в п. Алебастровый, с по-ГАРАЖ в п. Алебастровый, с по-
гребом, блок 4а. Т. 8-917-402-69-74гребом, блок 4а. Т. 8-917-402-69-74

ГАРАЖ в р-не Винзавода, 6х5м, ГАРАЖ в р-не Винзавода, 6х5м, 
погреб, свет, свет-счетчик, цена 195 погреб, свет, свет-счетчик, цена 195 
т. р. Т. 8-917-43-47-437т. р. Т. 8-917-43-47-437
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
Водосточка, 
утеплитель, 

пленки в наличии
Т. 2-22-44, 

8-917-77-53-666 Ре
кл

ам
а

ГРАВИЙ, ЩЕБЕНЬ
ПГС, песок. Вывоз мусора. 

Спил деревьев и кустарников 
любой сложности. 

Т. 8-917-78-72-678
Реклама  св.316028000100410

ПЕЧЬ ДЛЯ БАНИ
длина 1100мм. 

Толщина металла 8мм. 
Весь  металл новый. 

8-919-145-79-79

Р
ек

ла
м

а

ОПТОВЫЙ СКЛАД
строительных материалов 

в г.Ишимбай реализует:
утеплители всех видов, 
OSB (ОСП) - 3, пленки 
и т.д. Все в наличии по 

низким ценам.

Т. 8-987-037-40-57
8-917-789-17-67

ул.Машиностроителей, 96
РЕКЛАМА

ЦЕМЕНТ, КИРПИЧ
ПЦС, рубероид, сажа строительная, 

сетка кладочная, ПГС, 
глинопорошок. Бесплатная доставка.

Т. 8-917-40-41-340
8-987-60-33-670Реклама

ДОСТАВКА. САМОСВАЛ
от 5 до 25т. Песок, гравий, щебень, 

чернозем, глина, навоз, кирпич красный 
полнотелый, силикатный. Услуга - 
вывоз мусора, почасовая оплата.

Т. 8-917-40-81-169
8-937-49-72-625 Реклама

ДЕШЕВО ГРАВИЙ, 
песок, чернозём, перегной, 

земля, глина, щебень, 
отсев щебня, кирпич.

Т. 8-917-477-999-7
Реклама

. 8-917-79-12-743
8-927-95-04-613

Реклама

СРУБЫ   Т. 8-919-14-49-475 Реклама

СРУБЫ, доска, брус, горбыль, 
опилки Т. 8-917-474-17-82

Реклама

ПЕСОК, ГРАВИЙ, ЩЕБЕНЬПЕСОК, ГРАВИЙ, ЩЕБЕНЬ
Кирпич, шлакоблок, глина, Кирпич, шлакоблок, глина, 

чернозем, керамзит, ЖБЗ-кольца.чернозем, керамзит, ЖБЗ-кольца.
Камаз-манипулятор-сельхозник. Камаз-манипулятор-сельхозник. 

Вывоз мусора. Погрузка.Вывоз мусора. Погрузка.
Т. 8-917-43-47-437Т. 8-917-43-47-437

Реклама

ПРОДАЕТСЯ КИРПИЧ 
шлакоблоки пр-во 

г.Стерлитамак, бесплатное 
хранение до 01.06.2018, кирпич 

Белебеевский, Куганакский.

Т. 8-919-145-09-15
Реклама

КОЛЬЦА
Ж/Б

КРЫШКИ
Т. 8-917-41-25-572,

8-987-25-96-549
8-917-79-30-857

Р
ек

ла
м

а

ЦЕМЕНТ, КИРПИЧ
поштучно, сажа, сетка кладоч-

ная, рубероид, песок в мешках. 
Доставка по городу бесплатно.

Т. 8-917-41-66-955
8-987-13-15-188

реклама

св
. 1

17
02

80
02

38
47

ре
кл

ам
а

св
. 1

17
02

80
02

38
47

ре
кл

ам
а

СРОЧНЫЙ выкуп авто. Т. 8-960-
393-80-81. Реклама

ПРОДАЕТСЯ (автозапчасти). 
Аккумулятор, недорого. Т. 8-917-
76-73-727 Реклама

СРОЧНЫЙ выкуп  автомоби-
лей. Дорого. Т. 8-987-58-96-000

Реклама

Т. 8 927 23 28 799.

С Р О Ч Н Ы Й С Р О Ч Н Ы Й 
В Ы К У ПВ Ы К У П 
АВТО
мобилей 
2008-2016 г.в.

Реклама

ПОМЕЩЕНИЕ 7,5х12м, под ма-ПОМЕЩЕНИЕ 7,5х12м, под ма-
стерскую, склад и т.п. Т. 8-987-49-49-стерскую, склад и т.п. Т. 8-987-49-49-
328328

САД в п. Алебастровый, все на-САД в п. Алебастровый, все на-
саждения + вода. Цена договорная. саждения + вода. Цена договорная. 
Т. 8-961-369-02-39, 6-27-04Т. 8-961-369-02-39, 6-27-04

САД за р. Тайрук, 7,8 соток. Т. САД за р. Тайрук, 7,8 соток. Т. 
8-917-795-68-14 8-917-795-68-14 

САД за Тайруком, 9 соток, насаж-САД за Тайруком, 9 соток, насаж-
дения, дерев. будка, емкости, торг. Т. дения, дерев. будка, емкости, торг. Т. 
8-987-49-77-8048-987-49-77-804

САД на 2 км. по Кинзебулат. доро-САД на 2 км. по Кинзебулат. доро-
ге, 5 соток, ухоженный, с насаждени-ге, 5 соток, ухоженный, с насаждени-
ями. Т. 8-987-048-30-86ями. Т. 8-987-048-30-86

САД на Бурводстрое, 4 сот., оста-САД на Бурводстрое, 4 сот., оста-
новка рядом, хорошо обеспечивается новка рядом, хорошо обеспечивается 
водой, плодородная земля, все на-водой, плодородная земля, все на-
саждения, емкость, туалет, без доми-саждения, емкость, туалет, без доми-
ка, Дешево. Т. 8-917-42-93-124ка, Дешево. Т. 8-917-42-93-124

САД на Бурводстрое, Солевик 2, САД на Бурводстрое, Солевик 2, 
4 сотки, есть все насаждения, домик 4 сотки, есть все насаждения, домик 
кирп., вода для полива. Т. 8-987-020-кирп., вода для полива. Т. 8-987-020-
19-32 19-32 

САД на Бурводстрое; 3-комн.кв. САД на Бурводстрое; 3-комн.кв. 
на 19 квартале, 2/2, о/п 67 кв.м., с на 19 квартале, 2/2, о/п 67 кв.м., с 
ремонтом. Цена 2500 т.р. Т. 8-917-41-ремонтом. Цена 2500 т.р. Т. 8-917-41-
86-23586-235

САД на Перегонном, 5,15 соток, САД на Перегонном, 5,15 соток, 
НПЗ-1, земля приватизир., свет про-НПЗ-1, земля приватизир., свет про-
веден, насаждения, домик. Т. 8-989-веден, насаждения, домик. Т. 8-989-
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
ле основной трассы. Т. 8-965-941-ле основной трассы. Т. 8-965-941-
08-8808-88

КАРТОФЕЛЬ семенной, карто-КАРТОФЕЛЬ семенной, карто-
фель едовой, недорого. Т. 8-917-79-фель едовой, недорого. Т. 8-917-79-
12-70912-709

КОЗА дойная, с козлятами (без-КОЗА дойная, с козлятами (без-
рогая, белая), окот был в марте; ко-рогая, белая), окот был в марте; ко-
зье молоко. Т. 8-917-499-49-58зье молоко. Т. 8-917-499-49-58

КОЗЫ дойные, 1 окот. Т. 8-987-КОЗЫ дойные, 1 окот. Т. 8-987-
144-58-39144-58-39
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НАВОЗ 
перегной, 
а/м Газель

Т. 8-986-976-37-74
8-917-481-25-23Реклама

ДОМ в г. Ишимбай район 

Майский в хорошим состоянии, 

кирпич на 2 комнатную  с вашей 

доплатой, или продам 2500т.р. Т. Т 

8-917-774-77-34

ДОМ в д. Иткулово, о/п 50 кв. м, 

газ, х/вода, пл. окна, баня, сарай, 

27 соток земли на 1-комн. кв. с 

нашей доплатой. Т. 8-962-525-14-

26, 8-987-580-94-98 

ДОМ в Ишимбайском  районе 

с.Верхотор в хорошим состоянии 

на комнату в гг. Салават, Ишимбай, 

или продам  Т. Т 8-917-774-77-34

ДОМ в с. Петровске, 4-комн, 

о/п 85кв.м, имеется баня, сарай, 

с/у в доме и на улице, п/о, обшит 

металло-сайдингом, вода в доме, 

газовое отопление, рассматриваем 

обмен на 3-комн. кв. на г. 

Ишимбай. Т.8-986-703-19-76

ДОМ кирпичный, 80 кв. м на 

Перегонном, газ, вода, с/у в доме, 

баня, сарай –кирп., 8 соток на 2-, 

3-комн. кв. в городе. Т. 8-987-494-

30-94

ДОМ кирпичный, о/п 59,4 кв. м, 

жил.39 кв. м, 25 соток участок на 

Бурводстрое, ц/газ, вода, в огороде 

поливочная вода, гараж 6х6, баня, 

сарай, телевид. «Баштел», удобства 

в доме, натяжной потолок, пл.окна 

на 1-комн. кв. или 2-комн. кв. с 

вашей доплатой, или продается. Т. 

8-917-479-81-39 

ДОМ на Перегонном, ул. 

Пугачева, бревно, обшит, 

оштукатурен, о/п 70 кв.м., газ, 

х/г вода, ванна, туалет, канализ., 

гараж, баня, бетон. погреб, сарай, 

10 сот. фрукт. сад-огород на 

3-комн.кв., ср. эт., лоджия, или 

2-комн.кв. с доплатой, желательно 

в г. Салавате. Т. 8-917-451-70-13, 

8-919-609-50-57 

3-КОМН. кв. на ул. 

Революционная 23а,3/ 3 о/п55 

кв.м, б/з пл.окна, ремонт на2-

комн. кв.+ доплата или продам 

1650 т.р.Т. 8-917-49-63-022, 8-987-

494-30-94

3-КОМН. кв. на ул. 

Революционная, 8, 4 эт. на дом в 

черте города или в п. Смакаево. Т. 

8-917-46-08-123 

3-КОМН. кв. на ул. 

Стахановская, н/п, 4/6, л/н/з, без 

ремонта на 1-комн. кв. + доплата, 

или продается, недорого. Т. 8-987-

494-30-94

2-КОМН. кв. в д. Новоаптиково, 

н/п, 1/2 кирп.дома, 46 кв. м, с/

узел совмещ., рядом сад-огород, 

в 2017 г. проведено индивид.газ 

отопление на город. Варианты. Т. 

8-917-809-36-14

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 

39, о/п 41,3 кв. м, нат.потлоки, 

пл.окна, кафель, нов.сантехника 

на жилой дом. Т. 8-917-806-21-81, 

8-987-602-31-34 

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 

1, 5/5, 50 кв. м. на 1-комн. кв. + 

доплата. Т. 8-987-259-22-38 

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 6, р/х, 

б/з, хор. ремонт на 3-комн. кв. или 

4-комн. кв. на Южном, с нашей 

доплатой. Т. 8-917-791-93-20

2-КОМН. кв., б/б, в р-не парка 

Гагарина на 2-комн. кв. с балконом 

+ доплата. Т. 8-917-34-36-145, 

8-967-731-02-42, 3-09-21 

1-КОМН. кв. на ул. 

Машиностроителей, 63, 3/5 и 

комната на ул. Геологическая, 51, 

1/5 на 2-комн. кв. в 5-ти эт.доме, 

не Южный район. Т. 8-917-809-36-

14

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 

о/п 35,3м, б/н/з, п/о, пл. трубы 

новые на 2-комн. кв. Т.8-986-703-

19-76

КВАРТИРА на ул. 

Революционная, 23а, 3/3, б/з, 

с ремонтом на 1-комн. кв. с 

доплатой, или продается. Т. 8-917-

496-30-22

ДВЕ комнаты в 4-комн. кв-ре, 

о/п 24,4 кв. м. на частный дом или 

продается. Т. 8-917-367-31-50 

КОМНАТА в 2-комн. кв. н/п на 

1-комн. кв. с нашей доплатой. Т.8-

919-154-86-25 

ВЫКУП сломанных компьюте-
ров. Т. 8-917-776-31-87   реклама

ДОМ в городе, пригороде. Т. 8-917-ДОМ в городе, пригороде. Т. 8-917-

471-4995, 8-917-37-82-053471-4995, 8-917-37-82-053

ДОМ жилой в городе или в пригороде, ДОМ жилой в городе или в пригороде, 
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

чтобы можно было пользоваться чтобы можно было пользоваться 

участком. Благополучная семья из участком. Благополучная семья из 

4-х человек. Т. 8-917-445-95-97.4-х человек. Т. 8-917-445-95-97.

3-КОМН. кв., можно с мебелью, 3-КОМН. кв., можно с мебелью, 

на дл. срок. Т. 8-917-445-95-97.на дл. срок. Т. 8-917-445-95-97.

АРЕНДА производственных по-
мещений. Т. 8-917-4-917-917 Реклама

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ
на длительный срок офисные 

помещения 12, 18 кв.м. Евроремонт, 
интернет, телефонный кабель. Вто-
рой этаж. Рассмотрим все варианты. 

Цена договорная после осмотра.

Т. 8-927-33-39-164
Реклама

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ помеще-
ние на ул.Бульварная, 11а (ст.Авто-
вокзал).   Т. 8-987-04-33-555

Реклама

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ торго-
вый павильон. Недорого.   Т. 8-937-
498-11-22

Реклама

КВАРТИРА по часам, по суткам. 
Т. 8-987-496-29-19

Реклама

КВАРТИРА. Сутки. Т. 8-917-49-
61-245 Реклама

КВАРТИРА. Час. Сутки. 
Т. 8-917-414-27-27, 8-962-519-32-40   

Отчетность. Р
ек

ла
м

а

КВАРТИРА посуточно. Отчет-
ные документы Т. 8-987-58-59-627

Реклама

ЧИСТАЯ, уютная, по часам, сут-
кам. Т. 8-987-01-90-620 Реклама

СДАЮТСЯ
1 и 2х комнатные квартиры по 

часам (150-200р.), по суткам(700-
1200р). Работаем с командиро-

ванными. Оформляем документы 
гостинечного типа (БСО, ЗГ)

Т. 8-917-40-00-237Реклама

4-КОМН. кв. в р-не «Уралсиб», 

вся мебель есть, 10т.р.+сч., 

ответственным людям. Т.8-987-015-

41-75. 

3-КОМН. кв. в отл. состоянии, 

част. с мебелью; гараж за ЭМЗ, на 

длит.срок. Срочно. Т. 8-917-434-50-

89, 8-927-939-08-01

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 6, 

58,6 кв. м. космет.ремонт, балкон, 

чистая, порядочной семье. на длит.

срок, без посредников, 8 т. р. Т. 

8-917-495-94-65

3-КОМН. кв. на ул. 

Машиностроителей 20, 2/9, мебель 

вся есть, 10т.р.+сч. Т. 8-987-015-41-75.

2-КОМН. кв. в р-не роддома, с 

мебелью, холодильник. на длит.

срок, желательно семейной паре. Т. 

8-989-955-14-35

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 102, 

ч/м, 5 эт., цена 7500 р. + сч. Т. 8-919-

140-18-61, 8-905-351-46-27

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 3, 

с мебелью, 8 т. р. + сч. Т. 8-987-145-

78-92 

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 

3, 4/9, с/м, 8000р. +сч., оплата 

ежемесячно. Т. 8-987-13-13-130. 

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 3, 4 

эт., полностью меблированная, в 

месяц 7000р.+сч. Т. 8-986-703-19-76

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 

3/9, ч/м, 7500р.+сч., оплата 

ежемесячно. Т. 8-987-13-13-130. 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 

2/5, ч/м, 7000р.+сч., оплата 

ежемесячно. Т. 8-987-13-13-130. 

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом р-не. 

Т. 8-987-145-78-92 

1-КОМН. кв. в р-не школы №12, 

семейным. Т. 8-919-607-74-37

1-КОМН. кв. в центре, с мебелью, 

5 т. р. + сч. Т. 8-987-145-78-92 

1-КОМН. кв. на длит.срок, на ул. 

Чкалова, 2, 4/5, 6 т. р. + сч. Т. 8-919-

152-41-18

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, с/м, 

5 эт., 5т.р.+кв.пл. Т.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 

5, 5 эт., без мебели, на длит.срок, 6 

т. р. + сч. Т. 8-987-60-33-670 

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 18, 

ч/м, 3 эт., 4000р.+кв.плата, оплата 

ежемесячно. Т.8-917-045-90-70.

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 

ч/м, квартира ухожена, 2 эт., 

6500р.+сч. Т.8-987-015-41-75.

2-КОМН. кв., для семьи из 3-х 2-КОМН. кв., для семьи из 3-х 

человек. Т. 8-987-13-13-130.человек. Т. 8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. в центре, с/м, се-1-КОМН. кв. в центре, с/м, се-

мья из 3-х. человек, платёжеспо-мья из 3-х. человек, платёжеспо-

собны.  Т. 8-987-13-13-130.собны.  Т. 8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на Южном. Опла-1-КОМН. кв. на Южном. Опла-

ту гарантирую. Т. 8-987-015-41-75.ту гарантирую. Т. 8-987-015-41-75.

КВАРТИРУ в любом р-не. Т. КВАРТИРУ в любом р-не. Т. 

8-987-145-78-92 8-987-145-78-92 

КВАРТИРУ, семья. Т. 8-987-02-КВАРТИРУ, семья. Т. 8-987-02-

55-077 55-077 

КОМНАТУ в 2-х или 3-х ком-КОМНАТУ в 2-х или 3-х ком-

натной квартире. Т. 8-987-13-13-натной квартире. Т. 8-987-13-13-

130.130.

КОМНАТУ в общежитии на КОМНАТУ в общежитии на 

Ваших условиях. Т. 8-987-015-41-Ваших условиях. Т. 8-987-015-41-

75.75.

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 

чистая, теплая, без мебели. Т. 8-987-

135-46-97

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 

6, без мебели, на длит.срок. Т. 

8-927-085-02-99

1-КОМН. кв. на ул. 

Машиностроителей, 63, част. с 

мебелью, 7 т. р. Т. 8-987-242-10-90

1-КОМН. кв. на ул. Мира, 

с/м, имеется быт.техника, 4 эт., 

7000р.+сч. Т.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. 

Революционная, с/м, 4 эт., аренда 

5500р.+сч. Т.8-917-445-95-97.

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 

с/м, 3 эт., 6т.р.+сч., оплата 

ежемесячно. Т.8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская  

4, ч/м, пл. окна, 2 эт., с/б, 

5500р.+сч. Т.8-917-045-90-70.

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

14, имеется телевизор, 

холодильник, диван, кровать. Цена 

6500р.+сч. Т. 8-986-703-19-76

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

4, 2 эт., частично меблированная, в 

месяц 5500р.+сч. Т. 8-986-703-19-

76

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 

8, 8/9, частично с мебелью, оплата в 

месяц 6000р.+сч. Т.8-986-703-19-76

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

в р-не Южный, 8500 т. р. + сч., 

ответственным людям, на длит.

срок, душ.кабина, кухон.угол. Т. 

8-917-44-19-032 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, част. 

с мебелью, на длит.срок, оплата 

ежемесячно 6500 р. (все включено). 

Т. 8-917-480-21-62

1-КОМН. кв. на Южном, 

вся мебель холодильник, стир.

машинка, диван, кровать, стол 

телевизор. Т. 8-937-491-19-48

1-КОМН. кв. на Южном, чистая, 

семейной паре. Т. 8-917-461-58-65

КОМНАТА в 2х.кв., р-н южный, 

2/5, имеется телевизор, диван и 

шифоньер, холодильник, оплата 

3500р. все включено. Т. 8-917-045-

90-70.

КОМНАТА в общежитии на ул. 

Уральская 33, 2/2, без мебели, 

оплата 3500р., без доплат. Т.8-917-

445-95-97.

КОМНАТА в общежитии, на ул. 

Вахитова 7, 5/5, б/м, 4000р., ком. 

услуги оплачивает собственник. 

Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии, с 

мебелью, в ком. своя х/в и г/в, 

оплата 5000р., без доплат. Т.8-917-

445-95-97.

КОМНАТА, 13 кв. м, с мебелью, 

4500 р. на ул. Вахитова, 7, 

общежитие, собственник. Т. 8-917-

388-48-09, 8-927-312-08-23

ГАРАЖ капитальный напротив 

управления НГДУ, охрана. Т. 8-987-

255-77-75

САД на Бурводстрое, 4 сотки, 

будка, вода, на длит.срок. Т. 8-917-

440-23-14

ХОЛОДИЛЬНИКИ старые, ХОЛОДИЛЬНИКИ старые, 

сломанные, аккумуляторы, газ.плиты, сломанные, аккумуляторы, газ.плиты, 

ванны, стир.машины, АГВ, жел.двери ванны, стир.машины, АГВ, жел.двери 

(мы сами вывозим). Т. 8-917-804-65-47(мы сами вывозим). Т. 8-917-804-65-47

ЧАСЫ наручные с желтом корпусе, ЧАСЫ наручные с желтом корпусе, 

сделано в СССР от 100 руб. до 250 сделано в СССР от 100 руб. до 250 

руб./шт. Т. 8-987-256-19-05 руб./шт. Т. 8-987-256-19-05 



  « » 
  -

 : -
 , , , 
 , ,    
 , , 

.
    !

    !
                                    

  !

. , 40/1,  « », 1 ;
    « ».              

ре
кл

ам
а

реклама

р
ек

ла
м

а

ОГРН 317028000005722

ре
кл

ам
а

 
   

 : granitkam.ru 
 «  »

. , 6 (   )
. 8-919-143-53-68

«  »
  ,

  4000 .
  %*

 . « . » 
  . . , 7. 
. 8-917-355-39-17, 8-986-976-50-40

*И
П

 М
ок

ро
ус

ов
 А

.С
.

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

R T

A DDESIGNDESIGN
Нам 7 лет

www.artdesi.ru
8-919-610-66-70

*

Только до 16.0
5.2018

П
о
д
р
о
б
н
о
с
ти

в
о
ф
и
с
е

*

ЗАКАЖИ ПОТОЛОК
и получи ВТОРОЙ

в ПОДАРОК!
ИП Салихов А.Н.

ре
кл

ам
а

ре
кл

ам
а

#19 •  9  2018 .

24
# . .podmetki_plus

ре
кл

ам
а

РИТУАЛЬНЫЙ САЛОН

ул. СОВЕТСКАЯ - 90

БОЛЬШОЙ ВЫБОР
ПАМЯТНИКОВ, ОГРАД

КЕРАМИКА, ПОРТРЕТЫ

ДОСТАВКА, МОНТАЖ, ГАРАНТИЯ

8 917 445 90 90
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ТЕПЛИЦЫ из поликарбонатаТЕПЛИЦЫ из поликарбоната

Т. 8-917-732-41-00
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